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و بحران انرژی

اقتصاد آمریکا در چنگال تورم و بحران انرژی

گزارش رسانه های دنیا، تصویری چندلایه از اقتصاد آمریکا ترسیم می کند؛ 
اقتصادی که از یک ســو نشــانه هایی از کاهش شتاب رشد و تضعیف درآمد 
خانوارها را نشــان می‌دهد و از سوی دیگر، با جهش ناگهانی قیمت انرژی و 

بازگشت نگرانی های تورمی مواجه شده است.

   تورم پیش از جنگ؛ آرامش شکننده
بر اساس گزارشی که CNBC با استناد به داده های وزارت بازرگانی آمریکا 
منتشر کرده، شاخص هزینه های مصرف شخصی )PCE( -معیار اصلی فدرال 
رزرو برای سنجش تورم - نشان می‌دهد تورم هسته آمریکا حتی پیش از آغاز 
جنــگ نیز بالاتر از هدف 2 درصدی بانک مرکزی باقی مانده بود. طبق این 
گزارش، شاخص تورم بدون احتساب غذا و انرژی در ماه فوریه به صورت سالانه 
۳ درصد افزایش یافت، در حالی که تورم کلی به ۲.۸ درصد رسید. هر دو عدد 
مطابق پیش‌بینی اقتصاددانان بود، اما نکته نگران کننده این بود که کاهش تورم، 
بسیار کندتر از انتظارات سیاست گذاران پیش می‌رفت.در عین حال، داده ها 
حاکی از آن بود که هزینه کرد مصرف کنندگان ۰.۵ درصد افزایش یافته، اما 
درآمد شــخصی ۰.۱ درصد کاهش داشته است؛ ترکیبی که از نگاه بسیاری 
از اقتصاددانان، نشانه‌ای از فشار فزاینده بر بودجه خانوارها محسوب می شود.

 
  رشد اقتصادی؛ بازنگری های نگران کننده

همزمان با انتشــار داده های تورمی، وزارت بازرگانی آمریکا اعلام کرد که 
رشد اقتصادی این کشور در سه ماهه چهارم ۲۰۲۵ کمتر از برآوردهای قبلی 
بوده است. بر اساس گزارش CNBC، رشد تولید ناخالص داخلی )GDP( به ۰.۵ 
درصد کاهش یافت؛ رقمی که در ابتدا ۱.۴ درصد برآورد شده بود. این داده ها، 
به گفته تحلیلگران، نشان می‌دهد اقتصاد آمریکا پیش از شوک جنگ نیز در 
وضعیت شکننده‌ای قرار داشته و فضای مانور فدرال رزرو برای مقابله همزمان 

با تورم و کندی رشد، محدود بوده است.

   جنگ و انرژی؛ شوک اصلی از کجا آمد؟
اما آنچه همه معادلات را تغییر داد، جهش بی سابقه قیمت انرژی پس از 
آغاز جنگ و انسداد تنگه هرمز بود. چنانکه تورم مصرف کننده در ماه مارس با 
افزایش ماهانه ۰.۹ درصدی روبه‌رو شد؛ یکی از بالاترین جهش های کوتاه مدت 

تورم در سال های اخیر.
طبق گزارش اداره آمار کار آمریکا که الجزیره به آن استناد کرده، قیمت 
بنزین در ماه مارس ۲۱.۲ درصد افزایش یافت و قیمت سوخت های مایع بیش 
از ۳۰ درصد جهش کرد. در نتیجه، شاخص انرژی به تنهایی ۱۰.۹ درصد رشد 

کرد؛ رقمی که بزرگ ترین افزایش ماهانه از سال ۲۰۰۵ به شمار می‌رود.
بی بی‌سی نیز گزارش داده است که قیمت نفت در اوج درگیری ها به ۱۲۰ 
دلار در هر بشــکه رسید و هر گالن بنزین در آمریکا به طور متوســط از مرز 

۴.۱ دلار عبور کرد؛ در حالی که پیش از جنگ، این عدد کمتر از ۳ دلار بود.
معیشت آمریکایی ها؛ فشار واقعی کجاست؟

گزارش تحلیلی سی‌ان‌ان بُعُد اجتماعی و معیشتی این بحران را پررنگ تر 
می کند. به نوشته سی‌ان‌ان، اگرچه اقتصاد آمریکا از نظر فنی وارد رکود نشده، 
اما برای میلیون ها خانوار کم‌درآمد و متوسط، شرایط در عمل »دردناک« شده 
است. برخلاف سال ۲۰۲۲، خانوارها دیگر پشتوانه‌ای مانند بسته های حمایتی 
کرونا یا تعلیق بازپرداخت وام های دانشجویی ندارند. نرخ پس‌انداز خانوارها در 
فوریه ۲۰۲۶ به ۴ درصد کاهش یافته؛ در حالی که پیش از همه‌گیری، این 
رقم ۷.۵ درصد بود. سی‌ان‌ان با اشاره به اثرات تأخیری شوک های نفتی هشدار 
می‌دهــد: »قیمت مواد غذایی در ماه مارس تغییر نکرد، اما با افزایش قیمت 
گازوئیل برای حمل‌و نقل، فروشگاه ها مجبور خواهند شد طی سه تا شش ماه 
آینده قیمت مواد غذایی را افزایش دهند. بدترین اثرات تورم جنگ، هنوز به 
میز غذا نرسیده است.« آگوستین فاچر، اقتصاددان ارشد PNC، در گفت‌وگو با 
وبسایت این شبکه خبر تأکید کرده است: »خانوارها امروز حاشیه امن بسیار 
کمتری دارند. همین موضوع باعث می شود شوک تورمی جدید، بسیار شدیدتر 
از گذشــته احساس شود.«  کن فاستر، استاد اقتصاد کشاورزی در دانشگاه 
پردو نیز می گوید: »ما خانوارهایی در این کشور داریم که درصد درآمدشان 
که صرف غذا می شود به ۵۰ درصد نزدیک است. وقتی هزینه سوخت برای 
گرمایش خانه یا رفتن به محل کار را هم به آن اضافه کنید، داریم از درصد 
قابل توجهی از درآمد مردم صحبت می کنیم که قابل تعدیل نیست و آنها را 
در تنگنای مالی شدیدی قرار می‌دهد.« بی‌بی‌سی نیز در گفت‌و گو با رزا کانو، 
ساکن کالیفرنیا، تصویر دیگری از این فشار را روایت می کند: »آخرین باری 
که باک جیپ خود را پر کردم حدود ۱۴۰ دلار شــد، در حالی که قبلًاً ۸۰ 
دلار هزینه داشــت. دارم فکر می کنم چرا در این جنگ هستیم؟ این جنگ 
غیرضروری اســت. به عنوان یک کشور، باید تصمیمات بهتری بگیریم.« در 
کالیفرنیا که قیمت بنزین همواره بالاتر از میانگین کشوری است، قیمت هر 
گالن در زمان تهیه گزارش بی‌بی‌سی به ۵.۹۳ دلار رسیده بود. آنل ویلگاس، 
یک شــهروند ۲۳ ساله آمریکایی که راننده کامیون است، هم به این شبکه 
خبری می گوید: »قیمت بنزین وحشتناک است. من یک کامیون دارم، هر بار 
با نیمی از ظرفیت آن را پر می کنم و الان ۷۰ یا ۸۰ دلار برایم آب می خورد.«

  دستمزدها؛ نقطه امیدی که کم‌رنگ شد
یکی از معدود نقاط روشن اقتصاد آمریکا در سال های اخیر، رشد دستمزدها 
ســریع تر از تورم بود. اما داده های ماه مارس نشان می‌دهد این مزیت نیز در 
حال از بین رفتن است.بر اساس گزارش سی‌ان‌ان، رشد سالانه دستمزدها به 
۳.۵ درصد کاهش یافته، در حالی که تورم به ۳.۳ درصد رسیده است. به این 
ترتیب، بخش بزرگی از افزایش درآمد اسمی خانوارها در عمل توسط افزایش 

قیمت ها خنثی شده است.

سید مهدی  قیصری   | ‌       آمریکا در بهار ۲۰۲۶ با پدیده‌ای دست و پنجه نرم می کند که اقتصاددانان آن را »طوفان کامل« می نامند. تازه ترین داده های اقتصادی و تحلیل های رسانه های معتبر غربی نشان می‌دهد که این طوفان، مسیر 
نزولی تورم آمریکا را تخریب کرده و معادله تصمیم‌گیری فدرال رزرو، چشم‌انداز رشد اقتصادی و حتی فضای سیاسی آمریکا را نیز پیچیده تر کرده است.
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وحدت ملی، بستری حیاتی برای موفقیت اقتصاد مقاومتی 
است و اقتصاد مقاومتی نیز یکی از مهم ترین پایه‌های حفظ و 

تأمین امنیت ملی محسوب می شود.
اقتصاد مقاومتی به مجموعه‌ای از اقدامات و سیاست ها اطلاق 
می شود که با هدف افزایش تاب‌آوری اقتصاد، در برابر شوک های 
خارجی )مانند تحریم ها و جنگ( و همچنین کاهش وابستگی 
به درآمدهای نفتی و واردات، تدوین و اجرا می شود. در دوران 
جنــگ و پس از آن، تقویت این رویکرد اهمیت ویژه‌ای پیدا 
می کند زیرا کشــور با چالش های لجستیکی، کاهش تولید، 
افزایش هزینه های نظامی و فشــار اقتصادی مضاعف مواجه 

خواهد شد.
اقتصاد مقاومتی در این شرایط، دستاوردهای چندگانه‌ای 
خواهد داشت که شاید مهمترین آن کاهش آسیب پذیری در 
برابر تحریم ها و فشــارهای خارجی باشد. در شرایط جنگی، 
دشمنان اقتصادی و نظامی اغلب از تحریم ها به عنوان ابزاری 
برای فلج کردن اقتصاد کشور استفاده می کنند. اقتصاد مقاومتی 
با تمرکز بر خودکفایی در بخش های کلیدی مانند تولید مواد 
غــذایی، دارو و قطعات ضروری و توســعه روابط اقتصادی با 
کشورهای دوست، می تواند این آسیب پذیری را کاهش می‌دهد

تضمیــن امنیــت غــذایی و کالاهای اســاسی از دیگر 
دستاوردهای این سیاست است. جنگ می تواند زنجیره های 
تأمین را مختل کند. اقتصاد مقاومتی با اولویت دادن به تولید 
داخلی، توســعه کشــاورزی و صنایع تبدیلی و ایجاد ذخایر 
استراتژیک، تلاش می کند تا دسترسی مردم به کالاهای اساسی 

و مواد غذایی را در شرایط بحرانی تضمین نماید.
موضوع مهم دیگر، مدیریت بهینه منابع کمیاب است. در 
دوران جنگ، منابع مانند نیروی انســانی، مواد اولیه و انرژی 
اغلب کمیاب می شوند. اقتصاد مقاومتی با رویکردی عقلانی 
و اولویت بندی شــده، می تواند این منابع را به سمت اهداف 
اســتراتژیک مانند تولیدات دفاعی و زیرساخت های حیاتی 

هدایت  کند و از اتلاف آن ها جلوگیری نماید.
تقویت روحیه ملی و خودباوری از دیگر پیامدهای اقتصاد 
مقاومتی اســت که در شــرایط فعلی یکی از ارزشمندترین 
موضوعاتی است که جامعه بیش از پیش به آن احتیاج دارد. 
موفقیت در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در دوران جنگ 
می تواند به افزایش خودباوری ملی و امیدواری مردم کمک کند. 
این امر که کشور می تواند با وجود فشارها و سختی ها، چرخ های 
اقتصاد را به گردش درآورد و نیازهایش را تامین کند، نقشی 
مهم در حفظ انســجام اجتماعی و روانی جامعه ایفا می کند. 
موضوعی که می تواند منجر به آن شود که توسعه فناوری های 

بومی و دانش بنیان نیز تسریع گردد.
برای کاهش وابستگی به واردات و تامین نیازهای دفاعی 
و غیردفاعی، »اقتصاد مقاومتی« تشویق به سرمایه گذاری در 
تحقیق و توسعه، بومی سازی فناوری ها و حمایت از شرکت های 
دانش بنیان می کند که این امر در بلندمدت می تواند به افزایش 

توانمندی های فناورانه کشور کمک شایانی  نماید.
در مجموع می توان گفت که اقتصاد مقاومتی به عنوان یک 
راهبرد دفاعی ـ اقتصادی، نقشی حیاتی در حفظ اســتقلال، 
امنیت مــلی و تاب آوری اقتصادی کشــور در دوران جنگ 
ایفــا و تلاش می کند تا اثرات مخرب جنگ و تحریم ها را به 

حداقل برساند.
وحدت ملی به عنوان یک عامل همبســتگی و انســجام 
اجتماعی، نقش بســزایی در موفقیت این رویکرد دارد. ایجاد 
اعتمــاد، حمایــت از تولیدات ملی، همبســتگی در تحمل 
سختی ها، پیشگیری از شکاف های اجتماعی، گسترش فرهنگ 
صرفه جویی، مشــارکت عمومی در تصمیم‌گیری ها، مقابله با 
جنگ روانی و شایعات و پشتیبانی از سیاست های اقتصادی 
دولت، همگی از دســتاوردهای وحدت ملی است.این مفهوم 
پیونددهنده اجزای مختلف یک جامعه اســت که در شرایط 
دشــوار اقتصادی، این پیوند، بیــش از پیش اهمیت می یابد. 
این همبستگی، موتور محرک اصلی در اجرای موفقیت آمیز 
اصول اقتصاد مقاومتی است و بدون آن، دستیابی به تاب‌آوری 
و خودکفایی اقتصادی بسیار دشوار خواهد بود.امنیت ملی که 
شامل حفظ استقلال، تمامیت ارضی و منافع حیاتی یک کشور 
در برابر تهدیدات خارجی و داخلی است، به طور تنگاتنگی با 
سلامت اقتصادی و انسجام اجتماعی گره خورده است. اقتصاد 
مقاومتی به عنوان ستون فقرات امنیت ملی است و وحدت ملی 
نیز به عنوان عامل تقویت کننده هم در مقوله اقتصاد مقاومتی و 
هم در مسئله امنیت ملی ایفای نقش می نماید.این سه مفهوم، 
یک چرخه مثبت یا منفی را تشکیل می‌دهند؛ به این معنا که 
وحدت و انسجام ملی قوی منجر به موفقیت اقتصاد مقاومتی 
می شود و امنیت ملی پایدار ایجاد می نماید که در پی آن وحدت 
ملی نیز تقویت می گردد و از سوی دیگر تفرقه و ضعف وحدت 
ملی، ضعف اقتصاد و وابستگی را به همراه می آورد و منجر به 
تضعیف امنیت ملی می‌گردد که این موضوع خود به تشدید 
تفرقه ها و ضعف وحدت ملی می‌انجامد.بنابراین می توان گفت 
که وحدت ملی، بستری حیاتی برای موفقیت اقتصاد مقاومتی 
است و اقتصاد مقاومتی نیز یکی از مهم ترین پایه‌های حفظ و 

تأمین امنیت ملی محسوب می شود. 

     محمد رضا کریمی 

پیوند سه گانه: 
وحدت ملی، مقاومت 
 اقتصادی و
یادداشتامنیت ملی

 انتظارات تورمی و احساســات مصرف کنندهدر کنار داده های رســمی، 
شاخص های روانی نیز تصویر نگران کننده‌ای ارائه می‌دهند. الجزیره گزارش داده 
که شاخص اعتماد مصرف کننده دانشگاه میشیگان در اوایل آوریل به کمترین 
سطح تاریخی سقوط کرده است. انتظارات تورمی یک ساله مصرف کنندگان 
به ۴.۸ درصد افزایش یافته و انتظارات پنج ساله نیز رشد کرده است؛ موضوعی 
که می تواند به تثبیت تورم در سطوح بالاتر منجر شود.  جوان هسو، مدیر این 
نظرسنجی، تأکید می کند: »اکثر پاسخ ها پیش از توافق آتش بس جمع آوری 
شده و نظرات باز مردم نشان می‌دهد که بسیاری از مصرف کنندگان، جنگ با 
ایران را مقصر تغییرات نامطلوب در اقتصاد می‌دانند.« این وضعیت به یک بمب 
ساعتی سیاسی تبدیل شده است. الجزیره اشاره می کند که رقبای دموکرات 
ترامپ او را به خاطر شروع جنگ بدون مجوز کنگره سرزنش کرده و بر افزایش 
هزینه های اقتصادی برای آمریکایی ها تأکید می‌کنند. در مقابل، کاخ سفید این 

افزایش قیمت ها را »کوتاه مدت« می‌داند که جبران خواهد شد.

   اقتصاد آمریکا در آستانه چه چیزی است؟
مجموع داده ها و تحلیل های منتشرشده در رسانه های بین‌المللی و اظهارات 
اخیر رئیس صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد اقتصاد آمریکا وارد مرحله‌ای 
پیچیده و پرابهام شده است. تورمی که هنوز مهار نشده بود، اکنون با شوک 
انرژی تشــدید شده؛ رشد اقتصادی کند شده و حاشیه امن خانوارها کاهش 

یافته است.
اگرچه بسیاری از اقتصاددانان معتقدند شوک فعلی به رکود عمیق منجر 
نخواهد شد، اما تداوم اختلال در بازار انرژی و طولانی شدن پیامدهای جنگ 
می تواند فشار تورمی را به مراتب پایدارتر کند. در چنین شرایطی، تصمیم های 
فــدرال رزرو و تحــولات ژئوپلیتیک، بیش از هر زمان دیگری، مسیر اقتصاد 

آمریکا و حتی اقتصاد جهانی را تعیین خواهد کرد.
 آمریکا در آوریل ۲۰۲۶ خود را در شرایطی می یابد که اقتصاددانان آن را 
»شوک عرضه« می نامند. جنگی که هزاران کیلومتر دورتر رخ داده، زنجیره های 
تأمین انرژی را پاره کرده و تورم را که تازه داشت به رویای ۲ درصدی فدرال 
رزرو نزدیک می شــد، دوباره به مسیر صعودی پرتاب کرده است. سی‌ان‌ان به 
درستی نتیجه‌گیری می کند: »اقتصاد آمریکا به طور شگفت‌انگیزی در برابر 
همه چیز مقاوم بوده، اما نیازی به رکود اقتصادی نیســت تا زندگی دردناک 
شود. کافی است همان چند میلیون آمریکایی کم‌درآمد و متوسط را ببینید 
که برای سیر کردن شکمشــان، مجبور به اســتقراض شده‌اند.«دهه ۱۹۷۰ 
میلادی در اقتصــاد آمریکا با مفهومی گره خــورده که تا پیش از آن کمتر 
جدی گرفته می شد: رکود تورمی؛ ترکیبی از تورم بالا، رشد اقتصادی ضعیف 
و فشار فزاینده بر معیشت خانوارها. آنچه این دوره را به نقطه عطفی در تاریخ 
سیاست گذاری اقتصادی تبدیل کرد، ناتوانی ابزارهای متعارف پولی و مالی در 

مهار هم‌زمان تورم و رکود بود.
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     نقش محوری وزارت تعاون در پشتیبانی اقتصادی و اجتماعی
رئیس جمهور وزارت تعاون را یکی از ارکان اصلی پایداری اجتماعی و اقتصادی کشور در شرایط جنگی توصیف و از تلاش های مستمر، هماهنگ و میدانی مجموعه مدیریتی و کارکنان آن در حفظ ثبات اجتماعی و تداوم خدمات رفاهی قدردانی کرد

به گزارش از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در جریان بازدید و نظارت ستادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در نشستی با وزیر و معاونین ارشد این وزارتخانه ، ضمن دریافت گزارش های جامع از عملکرد بخش های مختلف در شرایط 
ویژه و جنگی کشور، از تلاش های مستمر، هماهنگ و میدانی مجموعه مدیریتی و کارکنان آن در حفظ ثبات اجتماعی و تداوم خدمات رفاهی قدردانی کرد.رئیس جمهور در این نشست، با اشاره به گستره وظایف این وزارتخانه، آن را یکی از ارکان 
اصلی پایداری اجتماعی و اقتصادی کشور در شرایط جنگی توصیف کرد و اظهار داشت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌واسطه تنوع مأموریت ها و حجم خدمات، از جمله لشکرهای اصلی این جنگ در پشتیبانی اقتصادی و اجتماعی است و 
ادامه مقتدرانه مسیر مقابله بادشمنان در میدان نبرد ، مرهون تلاش مدیران، کارکنان و مجموعه های تابعه این وزارتخانه است.پزشکیان در ادامه با تأکید بر اهمیت رویکرد محله محوری در مدیریت بحران ها و توسعه خدمات اجتماعی افزود: تجربه 
اجرای سیاست های محله محور به عنوان یکی از رویکردهای محوری دولت چهاردهم از ابتدای آغاز به کار، نشان داده است که تمرکز بر ظرفیت های محلی، موجب افزایش سرعت تصمیم‌گیری، ارتقای اثربخشی و کاهش هزینه های اجرایی می شود

سعیده محمد -   ایده روز  |    تحلیلگر بین‌المللی بازار نفت و انرژی گفت: تصمیماتی که ترامپ درباره محاصره دریایی ایران اعلام کرده، 
نشان می‌دهد که او به جای حل مشکل، قفلی بزرگ تر بر آن می‌زند و به نظر می‌رسد نسبت به پیامدهایی که برای کشورهای مصرف کننده ایجاد 

می شود، بی تفاوت است.

تولید در جنگ؛ با تدبیر وزارت اقتصاد
  استمرار تعامل دولت و بخش خصوصی 

در حوزه تجارت خارجی 
 در دیدار رئیس کل ســازمان توسعه تجارت 
ایران با جمعی از فعالان حوزه تجارت بر تســهیل 
فرآیندهای تجاری و تدوام همکارهای دو ســویه 
دولت و بخش خصوصی در روند تجارت تاکید شد

به گزارش از ســازمان توسعه تجارت ایران، در 
دیدار محمدعلی دهقان‌دهنوی با جمعی از فعالان 
حــوزه تجارت بر تداوم و هم افزایی تعامل دولت و 

بخش خصوصی تاکید شد.
همچنین در این دیدار دو طرف ضمن تشریح 
فرآیندهای تجاری موضوعات پیشروی تجارت را 
بررسی و پیشــنهادات لازم برای تسریع امور را در 

تعامل دولت و بخش خصوصی ارائه کردند.
در این دیدار تجار و فعالان اقتصادی با تبیین 
شرایط موجود خواستار همکاری دستگاه های ذی 
ربط حوزه تجارت به منظور تسریع در روند صادرات 
و واردات کشور شدند.گفتنی است، سازمان توسعه 
تجارت ایران، با آغاز جنگ تحمیلی، اقدامات ده‌گانه 
ای برای تسهیل و تسریع تجارت در شرایط اضطرار 
تنظیم و منتشر کرد که این اقدامات در رفع دغدغه ها 
و نگرانی های فعالان اقتصادی تاثیرگذار ارزیابی شد

  نظام پرداخت تنگه هرمز ؛گزینه های روی 
میز از رمزارز تا حاکمی ریال

نظام پرداخت تنگه هرمز می تواند متنوع باشد، 
از دلار و رمزارز تا حاکمیت ریال که بهترین گزینه 

ریال است .
بحران هــا نه فقــط تهدید، کــه فرصت های 
منحصربه فردی برای بازتعریف رویه های ناکارآمد 
می گشــایند. جنگ تحمیلی رمضــان، علیرغم 
هزینه های سنگین، ایران را در موقعیتی بی سابقه 
برای تحکیم *حکمرانی بر شاهراه آبی تنگه هرمز* 
قرار داده است. اما پرسش کلیدی این است: *با چه 
زیرساخت پرداختی می توان این فرصت را به یک 

رویه پایدار اقتصادی تبدیل کرد؟*
 طیــفی از گزینه هــای پرداخت عوارض تنگه 
هرمز، از دلار و رمزارز گرفته تا یوآن، ارز بریکس، 
ریال و ابتکار »Hbridge«، ارزیابی شــده اســت. 
نکته‌ی محوری آن اســت که واگذاری حاکمیت 
ارزی تنگه به یوآن یا دلار، صرفاًً بازتولید وابستگی 
است، درحالی که کنترل یک گلوگاه تجاری، قدرت 
تعریف رابطه‌ی بدهکاری و *خلق یک محیط پولی* 

را به همراه می آورد.
تأکیــد اصلی بر آن اســت کــه صرف نظر از 
راهکارهای مهیا و آمادۀ مناســب برای کوتاه مدت 
)مانند استفاده از زیرساخت چین یا روسیه(، اما در 
افق جنگ اقتصادی برای ارتقای اقتدار اقتصادی 
ایران عزیز در منطقه و اقتصاد جهانی، در میان مدت 
*توسعه حاکمیت ریال* و در بلندمدت *طراحی 
یک سیستم تسویه بومی در قالب کنسرسیومی از 

کشورهای منطقه و همسو* ضروری است.

  کاهش درآمد مردم انگلیس در پی جنگ 
آمریکا علیه ایران

با افزایش قیمت انرژی ناشی از جنگ آمریکا علیه 
ایران، رشد درآمد در انگلستان منفی شده و فشار 

بیشتری بر اقشار ضعیف وارد می شود.
 به نقل از گاردین جدیدترین داده های اقتصادی 
نشان می‌دهد که رشد درآمد واقعی مردم انگلیس به 
دلیل افزایش بی سابقه قیمت نفت و تورم سرسام‌آور، 

منفی شده است.
براساس این گزارش، افزایش قیمت نفت برنت 
به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه، هزینه‌های زندگی 
در بریتانیا را به شــدت افزایش داده است. بر این 
اســاس، پیش‌بینی رشد درآمد مردم که قبلًاً ۰.۹ 
درصد اعلام شــده بود، اکنون به منفی ۰.۶ درصد 

تنزل یافته است.
 »Resolution Foundation« کارشناسان مؤسسه
هشــدار می‌دهند که این شوک اقتصادی، به طور 
میانگیــن ۵۰۰ پونــد از قدرت خریــد هر خانوار 
 »WPI Strategy« بریتانیایی کاسته است. تحلیلگران
نیز تخمین می‌زنند که فشار تورمی تا پایان سال، 
درآمد واقعی خانواده ها را ۶۰۰ پوند دیگر کاهش 

دهد.
آمارها حاکی از شکاف عمیق درآمدی در جامعه 
بریتانیا است:دهک های ضعیف: ۲۰ درصد از قشر 
ضعیف جامعه که انتظار می‌رفت رشد درآمد ۲.۸ 
درصدی را تجربه کنند، اکنون با رشــد تنها ۱.۲ 
درصدی مواجه هستند.کســری بودجه: این گروه 
همچنان با کسری حدود ۷۱ پوندی بین درآمد و 
هزینه های ضروری خود دست و پنجه نرم می کنند

اقتصاد انگلیس در آســتانه رکود قرار گرفته و 
پیش‌بینی رشد اقتصادی ۱.۴ درصدی پیشین به 
۱.۱ درصد کاهش یافته است. در همین حال، بانک 
مرکزی انگلستان که پیش تر قصد کاهش نرخ بهره 
را داشت، اکنون با توجه به تورم صعودی، احتمال 
کاهش نــرخ بهره در ماه مــارس را به حدود ۳۰ 
درصد کاهش داده اســت.این وضعیت باعث شده 
نرخ وام های مســکن دوباره به بــالای ۴.۸ درصد 
بازگردد و پیش‌بینی می‌شود این نرخ تا سال ۲۰۳۰ 
به طور متوسط ۴.۵ درصد باقی بماند. اداره آمار ملی 
بریتانیا )ONS( نیز تأیید کرده که رشد دستمزدها 
پس از کســر تورم )Real Pay Growth( در سه ماه 
منتــهی به ژانویه ۲۰۲۶ به تنها ۰.۴ تا ۰.۵ درصد 

سقوط کرده است.

احسان جنابی با اشاره به واکنش بازارهای جهانی به تصمیم تازه ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر محاصره دریایی ایران و مقابله با کشتی ها و 
نفتکش هایی که مجوز عبور از تنگه هرمز را دریافت می کنند، اظهار داشت: 
آنچه شاهد آن هستیم، نتیجه زیاده خواهی های دولت آمریکا، به‌ویژه ترامپ 
و آرزوهای او برای دستیابی به منابع نفتی کشورهای مهم دارای ذخایر نفتی 
است.وی افزود: این موضوع بیش از هر چیز رنگ و بوی اقتصادی دارد و به 
دسترسی به منافع حاصل از منابع نفتی این کشورها مربوط می شود؛ بنابراین 
مواردی که به عنوان مسائل نظامی یا سایر موضوعات مطرح می شوند، در حاشیه 
قرار دارند.وی با یادآوری اینکه در سپتامبر سال گذشته میلادی پیش بینی 
می شد عرضه نفت جهانی به حدود ۱۰۶ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز 
برسد، اظهار داشت: با وجود این چشم انداز، اکنون شاهد آن هستیم که به 
دلیل تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران، بازار با کمبود عرضه 

جدی مواجه شده است.
جنابی با بیان اینکه بارها گفته شده که حدود ۲۰ درصد از جریان عبور 
نفت و LNG جهان از طریق تنگه هرمز انجام می شود، اذعان داشت: آنچه رخ 
داده این است که پس از کاهش صادرات کشورهای منطقه خلیج فارس، که 
می توان آن را حدود ۱۰ میلیون بشــکه در روز برآورد کرد و از سوی دیگر 
زیرساخت ها در این کشورها آسیب دیده و این مساله باعث اختلال در روند 

صادرات شده است.

  فشار کمبود عرضه بر بازارهای جهانی جدی است
این تحلیلگر بین المللی بازار نفت و انرژی اظهار داشــت: در نتیجه این 
اقدامات، امروز بازارهای انرژی جهان با کمبود و دشــواری در دسترسی به 

منابع انرژی روبه‌رو شده‌اند.
جنابی افزود: تحلیلگران پیش‌بینی کرده بودند که در سال ۲۰۲۶ تقاضا 
به طور میانگین حدود ۷۵۰ هزار بشکه در روز از میزان عرضه پیشی بگیرد. 
این در حالی اســت که در سپتامبر ۲۰۲۵ پیش‌بینی شده بود بازار نفت با 
مازاد عرضه‌ای در حدود یک میلیون و ۶۳۰ هزار بشکه در روز مواجه خواهد 

بود. نکته مهم این اســت که آن پیش‌بینی مربوط به سپتامبر ۲۰۲۵ بود. 
اکنون که در ماه آوریل قرار داریم، بسیاری از تحلیلگران می گویند حدود ۹ 
میلیون بشکه از عرضه روزانه نفت خام در جهان کاسته شده و آخرین رقم 
قابل دسترسی برای عرضه جهانی در ماه ژانویه همان ۱۰۶ میلیون و ۶۰۰ 

هزار بشکه در روز بوده است.
به عقیده وی انتظار می‌رود شــرایط فعلی و شوک هایی که به بازار وارد 
شده‌اند، همچنان تولید روزانه نفت را با کاهش حدود ۲ میلیون و ۱۵۰ هزار 

بشکه مواجه کنند.

  افزایش ۳۰ درصدی قیمت نفت نسبت به پیش بینی ها
جنابی افزود: در زمینه قیمت نیز بهای نفت برنت امروز حدود ۱۰۲.۲۸۷ 
دلار به ازای هر بشــکه است. پیش‌بینی‌ قیمت نفت برنت برای سال ۲۰۲۶ 
نسبت به پیش‌بینی های قبلی حدود ۳۰ درصد افزایش یافته و به سطح فعلی 
رسیده و همچنین طی حدود ۴۵ روز گذشته قیمت نفت برنت نزدیک به 

۵۰ درصد افزایش داشته است.
این تحلیلگر بین‌المللی بازار نفت و انرژی اظهارداشت: پیش‌بینی می شود 
حتی پس از پایان جنگ نیز تا حدود یک میلیون بشکه در روز از عرضه جهانی 
نفت کاسته شود. آژانس بین‌المللی انرژی به ۳۲ کشور عضو توصیه کرده است 
برای مهار افزایش قیمت ها از ذخایر استراتژیک خود استفاده کنند.وی خاطر 
نشان کرد: بر اساس آماری که روز جمعه گذشته منتشر شد، آمریکا در مجموع 
۸ میلیون و ۴۸۰ هزار بشکه از ذخایر خود برداشت کرده است.جنابی گفت: 
ایالات متحده اعلام کرده قصد دارد در مجموع ۱۷۲ میلیون بشکه از ذخایر 
استراتژیک خود برداشت کند. با این حال، آنچه تاکنون برای مهار قیمت ها از 
طریق آزادسازی ذخایر انجام شده نشان می‌دهد که تا ماه مارس ۲۰۲۶ فقط 
حدود ۴۵ میلیون و ۲۰۰ هزار بشــکه وارد بازار شده است.جنابی ادامه داد: 
اگر به میزان ذخایر استراتژیک نگاه کنیم، متوجه می شویم سطح فعلی آن 
شاید پایین ترین سطح از اواسط دهه ۱۹۸۰ تاکنون باشد. این ذخایر همواره 
به عنوان ابزاری مهم برای کنترل و مهار قیمت ها مورد استفاده قرار گرفته‌اند

این تحلیلگر خاطرنشان کرد: پیش از آغاز جنگ ایران- آمریکا قیمت نفت در محدوده ۷۲ تا ۷۵ دلار نیز ثبت شده بود، 
اما پس از شروع جنگ قیمت ها تقریباًً تا سطح ۱۲۰ دلار افزایش یافت. البته در این مدت نوسانات قیمتی در محدوده بالای 

۹۰ دلار نیز مشاهده شد، اما بیشترین سطح ثبت‌شده همان ۱۲۰ دلار بود.

  انسداد کامل در تنگه هرمز رخ نداده است
وی در خصوص وضعیت تنگه هرمز تاکید کرد: در مورد وضعیت تنگه هرمز نیز گفته می شود که ایران اعلام کرده به صورت 
انتخابی اجازه عبور شناورهای غیرنظامی را می‌دهد. حتی امروز سه نفتکش با پرچم ایران از تنگه عبور کردند. این موضوع 

نشان می‌دهد که در عین کنترل کامل تنگه، انسداد کامل آن رخ نداده است.
جنابی معتقد است که در این شرایط از نظر تبعات اقتصادی جهانی نیز طبیعی است کشورهایی که ذخایر نفت و گاز 
ندارند، برای تأمین نیازهای خود، به‌ویژه برای صنایع، با یکدیگر رقابت کنند. در برخی کشورها قیمت بنزین به شدت افزایش 
یافته و حتی تا حدود ۳۰ درصد رشد داشته است. برخی کشورها نیز با نگرانی مواجه شده‌اند؛ برای مثال در سریلانکا که 
دولت وحشت‌زده بود، هند با ارسال فرآورده های نفتی تلاش کرده تا حدودی تنش بازار را کاهش دهد، هرچند توان چنین 

اقداماتی محدود است.
این تحلیلگر اعلام کرد: در مورد پیامدهای اقتصادی افزایش قیمت بنزین نیز باید گفت یکی از شاخص های مهم ارزیابی 
میزان رضایت مردم ایالات متحده از دولت ها، قیمت بنزین در پمپ بنزین هاســت و این مســاله می تواند در انتخابات آینده 

کنگره نیز تأثیرگذار باشد.

  ۲ سناریوی محتمل برای آینده بازار
وی با طرح ۲ سناریو تداوم یا پایان جنگ برای روزهای پیش‌رو گفت: در سناریوی تداوم جنگ، عوامل روانی بازار نقش 
مهمی ایفا می کنند. هر زمان یک کشور تولیدکننده و صادرکننده نفت وارد جنگ شود، طبیعی است که خریداران نسبت به 
تداوم جریان صادرات دچار نگرانی شوند. یکی از مهم ترین محدودیت های عرضه نیز شرایط موجود در تنگه هرمز است که 

می تواند به کاهش ساختاری عرضه منجر شود.
جنابی اضافه کرد: در بازار LNG نیز آسیبی که به تأسیسات قطر وارد شده بسیار تعیین کننده است و می تواند آثار ماندگاری 
بر بازار جهانی LNG داشته باشد. حتی اگر قطر تصمیم به تعمیر این تأسیسات بگیرد، بسته به میزان خسارت ممکن است 

سال ها زمان لازم باشد.
به گفته این تحلیلگر، برخی کشورها مانند ژاپن نیز اعلام کرده‌اند که خواهان رسیدگی سریع به اختلافات موجود هستند، 
زیرا این مساله اقتصاد آن ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بسیاری از کارشناسان معتقدند در صورت تداوم شرایط فعلی، قیمت 
نفت می تواند در بازه ۱۰۰ تا ۱۲۰ دلار یا حتی بالاتر باقی بماند که نتیجه آن افزایش تورم جهانی خواهد بود.وی ادامه داد: در 
سناریوی پایان جنگ انتظار می‌رود بلافاصله قیمت ها کاهش یابد، اما بسیاری از کارشناسان معتقدند حتی در صورت کاهش 
نیز قیمت ها به سطوح پیش از جنگ باز نخواهند گشت. برخی بر این باورند که محدوده قیمتی ۹۰ تا ۱۰۰ دلار ممکن است 

دوباره شکل بگیرد و در نهایت احتمال بازگشت قیمت ها به بازه ۷۵ تا ۸۵ دلار وجود دارد.

  آمریکا به فکر منافع خود است نه مصرف کنندگان انرژی
جنابی با طرح این پرسش که آیا ترامپ با ایده محاصره دریایی واقعاًً به دنبال باز کردن تنگه هرمز است یا قصد دارد به 
ایران فشار سیاسی و اقتصادی وارد کند، گفت: با توجه به وجود ذخایر نفتی در ایالات مختلف آمریکا و تولید شیل اویل، 
این کشور نگرانی چندانی از نظر تأمین نیاز داخلی ندارد و در این میان، کشورهایی آسیب می‌بینند که ذخایر نفتی ندارند و 
کاملًاً به واردات وابسته هستند. از این منظر می توان گفت هدف اصلی ممکن است وارد کردن فشار اقتصادی باشد، نه فقط 
باز کردن تنگه هرمز.این تحلیلگر بازار نفت و انرژی با یادآوری اینکه بخش بزرگی از سهم قطر از LNG را آمریکا در اختیار 
گرفته است، گفت: آمریکا بارها به کشورهای اروپایی پیام داده که خودشان برای باز کردن تنگه هرمز اقدام کنند که البته 
توان این کار را نیز ندارند و حتی ترامپ گفته که در صورت ناتوانی در حل مشکل، می توانند انرژی مورد نیاز خود را از آمریکا 
تأمین کنند.جنابی تاکید کرد: با توجه به این اقدامات و مواضع آمریکا، می توان ادعا کرد که بسته بودن تنگه هرمز، با وجود 

پیامدهای سیاسی و نظامی، می تواند منافع اقتصادی قابل توجهی برای آمریکا داشته باشد.

  جنگ نفتی در جریان است نه فقط یک جنگ نظامی
این تحلیلگر بین‌المللی بازار انرژی در مورد قیمت نفت خاطرنشان کرد: تولید شیل اویل در یک بازه قیمتی خاص توجیه 
اقتصادی دارد و این بازه به طور مستقیم به قیمت نفت متعارف وابسته است. برای مثال اگر قیمت نفتی مانند برنت به حدود 
۵۵ تا ۶۰ دلار برسد، تولید شیل اویل توجیه اقتصادی خود را از دست می‌دهد. به همین دلیل برخی معتقدند آنچه در جریان 

است فقط یک جنگ نظامی نیست، بلکه نوعی جنگ نفتی است که درآمدهای نفتی را هدف قرار داده است.
جنابی با یادآوری اینکه ۲ عامل اصلی در تعیین هزینه تولید شیل اویل نقش دارند، توضیح داد: عامل نخست CAPEX یا 
هزینه سرمایه‌ای و عامل دوم OPEX یا هزینه عملیاتی است که با در نظر گرفتن این ۲ عامل می توان گفت بالا بودن قیمت 

نفت متعارف خبر مثبتی برای تولیدکنندگان شیل اویل در آمریکا است، زیرا امکان ادامه فعالیت آن ها را فراهم می کند.
وی در عین حال تاکید کرد: اگر مجموع هزینه های تولید از قیمت نفت متعارف بیشتر شود، ادامه تولید توجیه اقتصادی 

نخواهد داشت.
جنابی همچنین گفت: در این میان، کشورهایی که متحد آمریکا هستند و تا حدی از سیاست های آن حمایت می کنند 
نیز ممکن است آسیب ببینند، زیرا تمرکز اصلی ترامپ در تصمیم‌گیری ها، بر منافع داخلی آمریکا قرار دارد. تصمیماتی که 
درباره محاصره دریایی ایران مطرح شده نیز نشان می‌دهد که به جای حل مسئله، ممکن است به پیچیده تر شدن شرایط 

منجر و فشار اصلی بر کشورهای مصرف کننده وارد شود.

جزئیات برنامه های دولت برای حمایت مالیاتی از اصناف
با توجه به شرایط جنگی، دولت با تمدید گسترده مهلت های مالیاتی اصناف، بسته‌ای 
حمایتی برای کاهش فشار اداری و حفظ فعالیت کسب‌وکارها اجرا کرده است.با توجه به 
شرایط جنگی کشور، دولت چندی پیش بسته‌ای جامع از تصمیمات مالیاتی را با تمرکز بر 

حمایت از اصناف و صاحبان کسب‌وکار اعلام کرد.
 هدف این تصمیمات، کاهش فشارهای اداری و زمانی بر فعالان اقتصادی و ایجاد فرصت 
کافی برای انجام تکالیف قانونی است تا چرخه اقتصاد در وضعیت بحرانی کشور دچار وقفه 
نشود.بر اساس اعلام رسمی سازمان امور مالیاتی، تمامی مهلت های قانونی مربوط به مؤدیان 

صنفی تمدید شده است. 
این تمدیدها شامل تمامی مراحل چرخه مالیاتی از رسیدگی و صدور برگ تشخیص تا 
تسلیم اظهارنامه و ارسال صورت حساب های الکترونیکی در سامانه مؤدیان می شود. همچنین 
موعد بارگذاری دفاتر الکترونیکی و فهرست حقوق کارکنان نیز در جدول جدید زمان بندی 

سازمان، با تأخیر رسمی همراه شده است.

  تمرکز دولت بر آرام سازی فضای مالیاتی اصناف
در ماه های اخیر، با توجه به محدودیت های ناشی از شرایط جنگی، بخش قابل توجهی از 
فعالیت های اقتصادی با دشواری های جدی روبه‌رو بوده است. دولت در واکنش به فشارهای 
صنفی و اداری، سیاستی مبتنی بر تسهیل گری را در دستور کار قرار داده تا صاحبان کسب‌وکار 
بتوانند بدون نگرانی از جرایم مالیاتی یا از دست دادن مشوق ها، به فعالیت خود ادامه دهند

طبق برنامه اعلام شده، مهلت رسیدگی به پرونده مالیاتی و صدور یا ابلاغ برگ تشخیص 
برای تمامی مؤدیان تمدید شــده است. سازمان امور مالیاتی تأکید دارد که در این دوره 
هیچ گونه پیامد منفی ناشی از تأخیر در صدور یا ابلاغ اوراق تشخیص شامل حال اصناف 

و مشاغل نخواهد شد.
از سوی دیگر، مهلت تسلیم اظهارنامه های مالیاتی نیز در کلیه بخش ها، اعم از عملکرد و 
ارزش افزوده، افزایش یافته است. صاحبان صنوف اکنون فرصت دارند تا با آرامش بیشتری 
مدارک خود را آماده و ارسال کنند. این تمدید یکی از خواسته های کلیدی فعالان اقتصادی 
بود که به دلیل محدودیت های ارتباطی، حمل‌ونقل و نیروی انسانی در هفته های اخیر با 

مشکل مواجه شده بودند.

  تمدید اعتبار گواهی های مالیاتی و موعد اعتراض
در بخش دیگری از برنامه جدید، اعتبار گواهی های مالیاتی صادرشده در اسفند ۱۴۰۴ 
به صورت رسمی تمدید گردید؛ این گواهی ها معمولًاً لازمه شرکت در مناقصات، دریافت 
خدمات بانکی و انواع همکاری های تجاری هســتند و توقف اعتبار آن ها می توانست مانع 

فعالیت بسیاری از کسب‌وکارها شود.
همچنین مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی و آرای هیأت های حل اختلاف مالیاتی تا پایان 
اردیبهشت ۱۴۰۵ افزایش یافته است. بدین ترتیب مؤدیان فرصت بیشتری برای بررسی 
پرونده ها و اعلام نظر خواهند داشت بدون آنکه نگران از دست رفتن فرصت قانونی باشند

در بخــش حقوق و دســتمزد نیــز تغییراتی اعمال شــده اســت؛ پرداخت حقوق 
 بهمــن و ارســال فهرســت حقوق هــای اســفند تــا پایــان فروردیــن ۱۴۰۵ مجاز

شمرده شده است. این تصمیم هماهنگ با شرایط عمومی کشور اتخاذ شده تا امور مربوط 
به نیروهای انسانی دچار اختلال نشود.

  اصلاح در زمان ارسال صورت حساب های الکترونیکی
یکی دیگر از محورهای تصمیمات جدید، تمدید مهلت ثبت و ارسال صورت حساب های 
الکترونیکی در سامانه مؤدیان برای دوره های زمستان و بهار ۱۴۰۵ است. با توجه به اینکه 

اجرای این بخش از قانون نیازمند زیرساخت های دیجیتال و دسترسی پایدار به اینترنت 
است، این تمدید فرصت مناسبی برای کسب‌وکارهای کوچک و متوسط فراهم می کند تا 

بدون نگرانی از اختلال در شبکه ارتباطی، فرآیند قانونی خود را تکمیل کنند.

  تداوم تعامل و حفظ مشوق ها
در کنار این تســهیلات، سازمان امور مالیاتی یادآور شده که برخورداری از نرخ صفر، 
معافیت ها و مشوق های مالیاتی همچنان مستلزم رعایت مقررات اصلی قانون است. مطابق 
تبصره )۱( ماده ۱۴۶ مکرر قانون مالیات های مستقیم، شرط بهره مندی از مزایای مالیاتی، 
ارائه اظهارنامه، دفاتر و اسناد و مدارک موضوع ماده ۹۵ در موعد مقرر است؛ با این حال، در 
اطلاعیه جدید تصریح شده که ارائه بخشی از مدارک یا اسناد نیز برای حفظ این حقوق کافی 
خواهد بود و عدم ارائه کامل تمام مستندات مانع برخورداری مؤدی از مشوق ها نخواهد شد

در همین چارچوب تأکید شده است که اگر مؤدیان در زمان مقرر اظهارنامه یا دفاتر خود 
را ارائه کرده باشند، پلمب دفاتر پس از آغاز سال مالی به تنهایی مانع استفاده از معافیت ها یا 
نرخ صفر نخواهد بود. این موضوع حکایت از انعطاف بیشتر در اجرای مقررات مالیاتی دارد 

تا در شرایط بحرانی، کسب‌وکارها تحت فشارهای اداری مضاعف قرار نگیرند.

  پاسخگویی از راه دور و استمرار خدمات
یکی از جنبه های اجرایی این طرح، حفظ ارتباط میان مؤدیان و سازمان امور مالیاتی 
در بستر تلفن و فضای الکترونیکی است. مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶ با ایجاد زیرساخت 
جدید امکان پاسخگویی و رسیدگی از طریق ادارات کل امور مالیاتی را فراهم کرده است. 
این مرکز با هدف استمرار خدمت‌رسانی در شرایط جنگی طراحی شده تا مؤدیان بدون 

مراجعه حضوری بتوانند مشکلات خود را پیگیری کنند.
 ادامه این روند و مشخص سازی جدول زمانی جدید برای بازگشت تدریجی به فرآیندهای 
عادی مالیاتی، تعیین کننده میزان موفقیت دولت در حفظ ثبات مالی کشور خواهد بود. در 
شرایطی که بسیاری از کسب‌وکارها در جست‌وجوی آرامش و اطمینان هستند، سیاست های 
مالیاتی مبتنی بر تمدید و تسهیل می تواند مهم ترین پشتوانه برای استمرار چرخه اقتصادی 

و حفظ فعالیت در سطح ملی تلقی شود.

تهدید امنیت اقتصادی قدرت های بزرگ با تخریب زیرساخت های انرژی ایران
نایب‌رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران معتقد است 
که تبعات اقدام ائتلاف آمریکایی صهیونیستی در تخریب زیرساخت های اقتصادی ایران 
فقط به مرزهای کشورمان محدود نمی شود زیرا با ایجاد اخلال در زنجیره جهانی تامین 
انرژی، امنیت اقتصادی قدرت های بزرگ را نیز با تکانه های شدید مواجه خواهد ساخت.

ندیر پورجم با اشاره به اقدام دشمن در هدف قراردادن زیرساخت های انرژی کشور بویژه 
در عسلویه و ماهشهر اظهار داشت: تبعات چنین اقداماتی ایجاد اختلال عمیق و بی سابقه 

در روند تامین انرژی جهان است به طوری که فراتر از مرزهای ایران، تمامی بازارهای انرژی 
و تولید جهانی را تحت شعاع قرار می‌دهد.

نایب‌رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه 
بخش عظیمی از اقتصاد ایران بر پایه صنایع فولاد و پتروشیمی استوار است، گفت: برخی 
صنایع وابستگی مستقیم به این صنایع مادر دارند؛ از این رو حمله به این واحدها و توقف 
فعالیت آنها می تواند کل چرخه تولید در پتروشیمی و فولاد را با کاهش شدید یا توقف کامل 

مواجه کند.وی ادامه داد: اختلال در این دو صنعت کلیدی فقط یک پیامد مستقیم ندارد، 
بلکه »یک زنجیره گسترده از رکود در صنایع میانی و پایین‌دستی« ایجاد می کند؛ صنایعی 
که بخش قابل توجهی از تولید داخل، صادرات غیرنفتی و اشتغال کشور را تشکیل می‌دهند

پورجم تأکید کرد: کاهش صادرات، تولید ناخالص ملی، افزایش بیکاری، افت اشتغال، 
تورم شتاب‌دار و جهش قیمت کالاهای اساسی، پیامدهای قطعی چنین سناریویی است که 

دود آن نیز به چشم سایر کشورها می‌رود.
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  نشست نوروزی مدیرعامل گاز گلستان با پیمانکاران شرکت ؛تأکید برتقویت همکاری ها
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان ؛به منظور ارتقای سطح تعاملات و هم افزایی کاری میان گاز گلستان و شرکت های پیمانکاری، نشست نوروزی و هم اندیشی با حضور ابوالفضل نرسی مدیرعامل شرکت گاز استان و جمعی 
از مدیران ســتادی با مدیران و نمایندگان شــرکت های پیمانکاری  در ابتدای ســال 1405 برگزارشد.به گزارش روابط عمومی گاز گلستان، این نشست صمیمانه که در سالن اجتماعات شرکت برگزار گردید، فرصتی برای بررسی 
چالش ها، موانع اجرایی و مسائل عملیاتی پروژه های گازرسانی فراهم آورد.مدیرعامل  گاز گلستان در ابتدای جلسه با تبریک سال نو، برضرورت تقویت همکاری ها و تعاملات فی مابین تأکید کرد و نقش شرکت های پیمانکاری را 
در پیشبرد اهداف شرکت »محوری و بسیار مهم« دانست.مهندس نرسی با قدردانی از همراهی و تلاش پیمانکاران گفت:»هدف ما این است که با کمک و همیاری شما عزیزان، مشکلات موجود در حوزه گازرسانی و منابع انسانی 
را به حداقل برســانیم. خوشــبختانه تا امروز همکاری ها بسیار مطلوب بوده و شــرکت نیز در چارچوب قوانین برای رفع موانع و تأمین مطالبات قانونی پیمانکاران نهایت تلاش خود را انجام داده اســت.«در ادامه جلسه، پیمانکاران 
حاضر ضمن ضمن  عرض تبریک سال نو و تقدیر از حمایت ها و همکاری مدیریت شرکت گاز گلستان، به بیان چالش ها، درخواست ها و نیازهای اجرایی پرداختند و خواستار تسریع در روند رسیدگی و پیگیری موضوعات شدند

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  رمضانپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  مهدی نژاد گرجی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی  امیدوار  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مبینا مهرتاش از طرف مالک میلاد مهرتاش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمحمد مرتضوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک شریف  شریفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدحسین تقی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس قبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی سبزواری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین علیزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی داود  راز از طرف مالک عقیل  شکرانه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک دلارام حسن میمندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی اقای شفیعی از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک نوید علیمحمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مجید محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ایمان  اقاسی زاده شعرباف  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی ایوبی گل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر حسین جهانشیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سودابه محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمود سلیمیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد پسندیده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علی ظفری از طرف مالک فاطمه  سیدقاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی  یار محمودی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرزاد گلیائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی دلانا زاهدی از طرف مالک محمد وحدت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک صغری کشه فراهانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک صبا فرجی گرگری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمود ولی پوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســعید رنجبر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیده فاطمه زهرا مقیمی درزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  نوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مسعود ابوالفتحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا  مهرابی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی SAMA BAHRAM از طرف مالک محمد مهدی  بهرامی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی دارابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علی  لطفی از طرف مالک امین سعیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی امیر حسین عربی از طرف مالک سمانه  جرست  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نجمه فدوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد مهدی  شجاعی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک پردیس پاکنام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد کاویان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نازنین  گل پیکر راد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک شادی جمشیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سمانه افتخاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد  رضوانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی اکبر مفتاحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسین  دارابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد شهر یاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد هادی سیفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عالیه آزمونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه گاتعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسن  سریح خنافره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا علی نوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا بوربور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا زارع زاده مهریزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عماد علی پناهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی عباس عظیمی وقار  از طرف مالک ســجاد علی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محسن جان نثاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســتار بابازاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سید محمد  صوابی شهری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک بابک قدیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید بخشی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک روزبه رستگار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سکینه مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مریم  حسن پور از طرف مالک زهرا  میراحمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک الهه  چاجی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی کرمی محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رقیه غلامی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدســاجد مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  شعبانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک صادق سلیمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ندا غلامی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احمد رخشانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه محقق منتظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک داود گل گریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک طوبی رحمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سورنا نوروزی راسفند  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی  معصومی کلدهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  ملکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  حسن زاده گوجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سید محمد مصطفی  شاکر ذاکر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهراد اروجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی محمد خســروآبادی از طرف مالک حســن حاجی صفرعلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمصطفی موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا تقوا منش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رسول  معروفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیده فرزانه سرجوقیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محدثه  صالحی نیا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سها مختاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مهدی فتاحی از طرف مالک صادق  دانشور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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1002110021

کارت ملی به شماره 5529692087به نام احمد صادقپور فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت سوخت به پلاک 54ل264ایران 54به شماره 4420788811به 
نام محمدجواد غزلاوی فرزند کاظم در تاریخ 1405/1/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 4431664191به نام ثریا ملکیان باقی فرزند حبیب الله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 99د352ایران 54به نام فاطمه میرحسینی چاهوکی در تاریخ  1405/1/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه  به شماره 0321454766به نام مصطفی مجیدی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت موتور به پلاک 642 ایران 34676وکارت ملی به شماره 442128092به نام علیرضا 
عارف علی فرزند مهدی در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0939567571به نام مجتبی سلیمانیان نقندر فرزند غلام  در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961313921به نام سکینه نکونام فرزند ابراهیم  در تاریخ 1405/1/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013003811 و گواهینامه پایه ســوم به نام سیده زینب غفاروندی نوید فرزند میر صمد  در 
تاریخ  1405/1/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0550113304به نام محمد خسروی فرزند  مجید  در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580285727به نام امیر حسین خالقی فرزند علی  در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5814به نام فرزاد گرایلی مقدم فرزند ایرج  در تاریخ  1400/8/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

     
1002510025

بــرگ ســبز پــژو SIX ســفید  مــدل 1394 و شــماره پلاک ایــران 54  758ن74 و شــماره شــاسی 
NAAM31FE5FK717727 و شــماره موتور 139B0099045 به نام ایمان میــرزایی احمد آبادی فرزند 

محمود در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز  و کارت خودرو پراید  ســفید  مــدل  1397 و شــماره پلاک ایران 54. 142و23 و شــماره شــاسی 
NAS411100J3469845 و شماره موتور M136177612 به نام  طاهره حسینی بامکان فرزند سید ماشاالله در 

تاریخ  1405/1/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

10291029
کپی شناسنامه به نام سهیل مهری و سوگند مهری و پیمان مهری و طلاق نامه و حضانت نامه به نام کبری کاظمی 
به شماره ملی 4070780068فرزند محمد قاســم  در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530357675به نام اسماعیل ندرخوانی فرزند یوسفعلی  در تاریخ  1404/7/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی تجارت ، ملی ، ملت  و بیمه ایران و کارت ملی به شماره 2141981573به نام بنین قربان نژاد فرزند 
قربان در تاریخ  1404/12/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 

48ق837ایران87 و شماره شاسی 787506 و شماره موتور 12489024641 و نام صاحب سند زهرا اسکندری و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام زهرا اسکندری فرزند نصراله در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره 4270947705 و گواهینامه پایه سوم به نام نرگس مرادخانی فرزند علی  
و کارت سوخت به شــماره پلاک 25ط662ایران87 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
ســفید و مدل وسیله نقلیه 85 و شماره پلاک 25ط662ایران87 و شماره شــاسی S141218502189 و شماره 
موتور 1830940 و نام صاحب سند فرهاد مرادی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرهاد مرادی فرزند تقی در تاریخ 

 1405/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271474649به نام فائزه یوســفی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270627778به نام مهرداد قاسمی وفاجو فرزند ابوطالب در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285532778به نام مجید نجفی فرزند عباس در تاریخ  1405/1/12مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271415847 و شناسنامه به نام کامیاب ابراهیمی فرزند کمال در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4285702851به نام زهره رزاقی فرزند خدمت علی در تاریخ 
 1405/1/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4285556804به نام اکبر عباسی فرزند گرزعلی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281783083به نام اکرام برجی فرزند قدرت اله در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280999589به نام حبیب اله موسوی قاســمی فرزند عباس در تاریخ 1405/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 4283970964به نام ابراهیم حسنی فرزند اســماعیل در تاریخ  1405/1/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره 
پلاک 86ص 299 ایران87 و شماره شاسی 841669 و شماره موتور 124K0293621 و نام صاحب سند ملکعلی 
محمدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ملکعلی محمدی فرزند علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281532382 و کارت بانکی رفاه و پســت بانک به نام عزیزه آقاجانلو فرزند علی در تاریخ 
1405/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ایران 83 - 479 ط 56 و شماره شاسی NAS411100G3488100 و شماره 
موتور M135632999 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 83 - 479 ط 56 و وکالت نامه به نام سکینه اسدی 

در تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت ملی به شماره 4830198591به نام ماکان کاظمی فرزند فرهاد وهمینطور کارت نظام وظیفه) پایان خدمت ( 

ایشان در تاریخ 1405/1/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4830088419به نام علیرضا شهیدی فرزند فرهاد در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ماشین  وانت دوکابین سیستم مزداســفید مدل 1401 به شــماره پلاک 54 ایران 866 ن 36  به نام شرکت 
آجرنگین یزددر تاریخ  1403/6/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت وکارت ماشین وبیمه نامه سایناسفیدمدل 1397 به شماره پلاک 69 
ب 776 ایران 64و  به شماره ملی 4449748948به نام حامده کمالی اردکانی فرزند حسن در تاریخ 1405/1/12 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4432613823به نام ناصر فرجاد فرزند علیرضا در تاریخ  1405/1/13مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بازنشستگی تامین اجتماعی وکارت ســوخت به شماره ملی 5519459622به نام کاظم کیامهر 
فرزند باقر در تاریخ  1405/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4432264489به نام فاطمه دهقان طزرجانی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت عابر بانک مهر و پســت بانــک وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامه پایه یکــم و کارت ملی به شــماره ملی 
4580125401به نام علیرضــا محمدی فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگه رسید کارت ملی وشناسنامه به شماره ملی  4580457404به نام علی نبی فرزند مهدی  در تاریخ 1404/12/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی  هوشمند به شــماره ملی 2142427812به نام محبوبه تنکابنی فرزند علی در تاریخ 1404/9/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی  5740013887 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5740013887 و کارت 
وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک ایران 92  636ب99 و شماره ملی 5740013887و کارت وسیله نقلیه موتور به 
شماره پلاک 598-58941  و شماره ملی 5740013887 و کارت های بانکی صادرات، سپه،بلوبانک ،به نام عباس 

چنارانی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NATGBAKU7S1028283 و نام خــودرو ام وی ام X33 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مــدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک ایران 92  235ب79 و شــماره شــاسی 
NATGBAKU7S1028283 و شماره موتور MVME3T10AHS055742 و نام صاحب سند شهربانو 
نریمانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شهربانو نریمانی فرزند شریف در تاریخ 1404/5/6 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141829658 و کارت های بانکی مســکن، ملی، رفاه، سپه،به نام مهناز نبوی 
لاریجانی فرزند عباس در تاریخ 1405/1/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  و کارت نظام وظیفه  به نام علی اکبرزاده نشــلی فرزند اسماعیل به شماره ملی 2143002564 
به تاریخ تولد 25/10/1362  و کارت بانکی پســت بانک و صادرات و کشاورزی و ملی  در تاریخ  1404/6/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
گواهینامه سوم به شماره 4929344986به نام نادیا صالحی فرزند یزدان در تاریخ  1405/1/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5469825744 و گواهینامه دوم به شــماره به نام کریم ابراهیمی فرزند یوسفعلی در تاریخ 
 1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2550323327به نام ایمان کعبی فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 7221به نام جواد براتی فرزند کاووس در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15112111511211

کارت وسیلــه نقلیــه و بــرگ ســبز خــودرو بــه VIN : IRAHD9010MB005231 و نــام خــودرو 
موتورسیکلت طرنا 125CDI  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 46928 ایران 588 و شــماره شــاسی 
 N1D***125B9005231و شماره موتور N1D*2986340 و نوع وسیله نقلیه به نام ولی اله صادقی فرزند  

در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC191V119307558 و نام خودرو پژو پــارس  و رنگ خودرو 
خاکستری روشــن متالیک و شــماره پلاک 664 د 42 ایران 82 و شــماره شاسی 19307558 و شــماره موتور 
12484003515 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی قربانی فرزند  در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه VIN:  IRVC894CNIYJ01135 و نام خــودرو تراکتور ام اف و رنــگ خودرو قرمز 
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 883 ک 33 ایران 62 و شــماره شاسی J01135 و شماره موتور 
LFW02048W و نوع وسیله نقلیه سواری به نام رجب برزگر فرزند شعبان در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC871V30B371199 و نام خودرو پژو 405جی ال ایکس ای8/1 
و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 662 د 38 ایران 82 و شــماره شــاسی 
NAAM01CA48E371199 و شماره موتور 12487071910 و  نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی عزیزی  

در تاریخ 15/10/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه VIN : IRFC921V1T8644890 و نام خودرو پژو پــارس XU7 و مدل وسیله نقلیه 
1392 و شــماره پلاک 284 ب 96 ایران 92 و شماره شــاسی NAAN01CA0DR644890 و شماره موتور 
124K0157891 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام معصومه گرجی مهلبانی  در تاریخ  1405/1/12مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره VIN :  IRADA9013B3006092 و نام خودرو  موتورسیکلت نامی 125CDI و 
مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 18285 ایران 587 و شماره شاسی NBE***125A9006092 و شماره 
موتور 156FMINBEA019436 به نام حسن صابری نســب   در تاریخ 1395/11/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

17117221711722
برگ سبز کمباین به شماره وسیله نقلیه IRV778KB18N005056 و نام خودرو  کمباین و رنگ خودرو سبز و 
مدل وسیله نقلیه 1378 و شماره پلاک 41 ک 474 ایران 59 و شماره شاسی 005056 و شماره موتور 390152 و 
نام صاحب سند عبدالباسط ولی زاده و نوع وسیله نقلیه کمباین کشاورزی به نام عبدالباسط ولی زاده فرزند برکعلی 

در تاریخ  1404/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117421711742
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه IRFC871VETP022484 و نام خودرو پــژو ROA و رنگ 
خودرو نقــره ای - متالیک و مــدل وسیله نقلیــه 1387 و شــماره پلاک 46ج892ایران 62و شــماره شــاسی 

NAAB21AA69H022484 و شماره موتور 11687038745 و نام صاحب سند امان اله گرگیج و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام امان اله گرگیج فرزند محمد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

20062006
شناسنامه به شماره 3950297723  و برگ سبز خودرو به شماره NAAE4CFZ1KX088863 و نام خودرو  
دنگ فنگ H30 کراس و رنگ خودرو سفید   و مدل وسیله نقلیه  1398و شماره پلاک  57 د 879  ایران 20 و شماره 
شاسی  NAAE4CFZ1KX088863  و شماره موتور FA173B0066202  و نام صاحب سند زهرا محبی  و 
نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و گذرنامه  با کد ملی 3950297723 به نام زهرا محبی فرزند محمد رضا  در تاریخ 

 1405/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  نام خودرو  پراید 131 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه  1399و شــماره پلاک  
57 ه 691 ایران 10 شــماره شــاسی NAS411100L1194152 و شــماره موتــور   M13/6475760و نام 
صاحب سند  حســنعلی قره داغلی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو پراید 
131  و رنگ خودرو  سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1399  و شــماره پلاک 57 ه 691 ایران 10  و شماره شاسی 
NAS411100L1194152  و شــماره موتور  M13/6475760 و نام صاحب ســند  حسنعلی قره داغلی و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی به نام حسنعلی قره داغلی فرزند عباس در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
عقدنامه و شناسنامه به شماره ملی 0922095981به نام مریم دیندار شورچه فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075113252به نام علی قنبری فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2092240341به نام رجاء آئینی فرزند حسین در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 2281949613به نام مارال نامجوی فرزند بهمن در تاریخ 1405/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6038689321به نام محبوبه نورانی ساریقیه فرزند مظفر در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 09354459474به نام رعنا خدابنده لو فرزند سیف  اله در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491367333به نام محمدرضا شیرمحمدی زفره فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

66557 و شــماره شــاسی  بــرگ کمپــانی و بــرگ ســبز موتورسیکلــت بــه  شــماره پلاک  143/
N14AVPKDDN1P29320 و شماره موتور 0124N14109297  به نام حمید ممشلو فرزند مهدی قلی در 

تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4600062159به نام ســعیده حاجی حسینی گزستانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0521438829به نام زهرا مرادی فرزند علی احمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک شناســایی به شــماره ملی  2670079520به نام مریم شــفیعی رضوانی نژاد فرزنــد عبدالرضا در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی  0024053392به نام هومان همتی وینه فرزند مســعود در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت وسیله نقلیه به شــماره 2679855841 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 155 
ایران 47328 و شماره شاسی 1313227 و شماره موتور CE0135488 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه موتور 
سیکلت سواری شخصی به نام افشین مسرور مقدم اباتری فرزند اسفندیار در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2679855841 و شناسنامه به نام افشین مســرور مقدم اباتری فرزند اســفندیار در تاریخ 
 1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شــماره 2539637566به نام عبدالرســول طوبائی فر فرزند عبدالعلی در تاریخ  1404/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی وزارت دارایی وکارت ملی به شماره 5690082147به نام نرجس تقوی قصبه فرزند قاسم در تاریخ 
1404/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 4939970833 و گواهینامه پایه ســه به نام فاطمه حســنخانی فرزند مهــدی در تاریخ 
1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
99 ق 137 ایران 30 و شماره شاسی NAAM01CA9DR520936 و شماره موتور 124K0160609 و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت و بیمه نامه  به نام ستایش نوری اقدم فرزند بهروز در تاریخ 1404/11/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084455977به نام حمید رضا بوربوری فرزند رضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت تی وی اس و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
49776/148    و کارت نظام وظیفه و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت  به نام محمد اکرمی منفرد فرزند  حبیب در 

تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت جانبازی و کارت ایثارگری  و کارت ملی به شــماره 0035944242به نام ولی نوروز خواه 
اصل فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2050265409به نام پوریا فراست راد فرزند مرتضی در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050361317به نام محمد باقر نقدی فرزند حاجی بابا در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 75 س 964 
ایران 60   و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت  و کارت سوخت به نام وحید سلیمانی فرزند 

محمود در تاریخ 1404/11/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی به شماره 0011849312به نام آرش سروری فرزند سعید در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5019به نام زینب صالحی فرزند خیر اله در تاریخ  1404/11/14مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017426383به نام میلاد حسن زاده فرزند توحید در تاریخ 1405/1/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 39 ی 986 ایران 
22  به نام حسین بایست فرزند فرض اله در تاریخ  1404/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013538985به نام خدیجه یارلو فرزند محرم علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2803198509 و شناســنامه به شــماره 22به نام رحیمه قراجه داغی فرزند قیاس در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 4360288263 و کارت نظام وظیفه و کارت های بانکی و 
کارت مهارت جوشکاری و کارت بسیج و به نام ابراهیم کاظمی فرزند رجبعلی در تاریخ  1405/1/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به نام مهسا حاتمی فر به شماره ملی 0010987312 فرزند رحیم در تاریخ  1404/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035220945به نام مجید راحتی سی سی فرزند باقر در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071045155 و شناسنامه به شماره 8662به نام میثم بایرامی تبریزی فرزند مجید در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669091272به نام فرحناز برزگر اقباش فرزند میرزا علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 65 ن 685 ایران 60  و نام صاحب ســند فاطمه میرزایی سرنسری  و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی به نام فاطمه میرزایی سرنسری فرزند رشید میرزایی سرنسری  در تاریخ 1404/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت وسیلــه نقلیه بــه شــماره پلاک 20 ایــران 714 د 96 به شــماره موتور 1104652 به شــماره شــاسی 
NAS610022B1206554به شــماره 0481054332به نام شــریف ســلیمی فرزنــد عبدالمحمد در تاریخ 

1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRWZ94R22N5025917  خودروســواری ام وی ام به رنگ سفیدروغنی  مدل 
1394 به شــماره پلاک 20 ایران 751 ه 82 و شماره شــاسی NATFBAMD9F1025917 و شماره موتور 
MVM477FJAF31856  + کارت ملی هوشمند به  شــماره ملی 0492530343 بنام ابراهیم کریمی فرزند 
عبداله و نیز عابربانانک های صادرات و تجارت همگی  در تاریخ 1404/12/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  0493164855 به نام مهران رحمانی فرزند حسین در تاریخ 1404/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت شناسایی مرکز مخابرات به شماره 0793370639به نام سید حمید افتخارزاده 
فرزند سیدعلی اکبر در تاریخ  1405/1/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شــماره 1180012331به نام اعظم فدوی اردستانی فرزند غلامحسین در تاریخ 
 1404/12/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 0249N23212860 وبهشماره شاسی N23EDBJDFH1J02477 شناسنامه و برگه سبز موتور  به شماره تنه
و به شــماره پلاک  156 ایران21584  به شــماره ملی 0670840874به نام الیاس امانی فرزند علیرضا  در تاریخ 

1405/1/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0759398372به نام کبری مرادپور فرزند حسین در تاریخ  1405/1/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ملی 0926930397به نام دانیال عمانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1405/1/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و برگه سبز خودرو به شماره شاسیR5232855 و بهشماره موتور 02AH0916 و بهشماره پلاک 93ل 
341 ایران38 وبه شماره ملی0942346696به نام علیرضا امانی فرزند عیسی در تاریخ 1405/1/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 3873915715وشناسنامه به شــماره 260 وگذرنامه به نام مرضیه درتاج فرزند شعبانعلی در 

تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1580139655به نام علیرضا متفکری فرزند عباسقلی در تاریخ  1405/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شــماره 3920902327 وکارت نظام وظیفه به نام علیرضا شادفرد فرزند محمد در تاریخ 
1404/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016605098به نام حسین حسین سعیدی فرزند عبدالله در تاریخ 1405/1/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4172041159به نام عفت امیری فرزند نادر  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054652111به نام محمد رضا انصاری پور فرزند فرهــاد  در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911566221به نام مهدی سلمانی فرزند رحیم در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019315635به نام مهسا اقبالی فرزند محمدکریم در تاریخ  1404/1/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061600555به نام راحله تیموری فرزند محسن در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078209579به نام مهراد دهبید فرزند منصور در تاریخ  1405/1/18مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0440499331به نام زهرا کربلایی محمدعلی بزاز فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2640113690به نام سیدسیامک محمدی فرزند سعید در تاریخ  1404/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8895به نام هادی زمانی فرزند محسن در تاریخ  1404/12/28مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1091279101 وگواهی نامه پایه 3وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 689د75ایران 
40وکارت دفتراسنادرسمی به نام فرشته شاه محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ  1405/1/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره 1380446805 وگــواهی نامــه پایــه 2وکارت ماشیــن بــه شــماره شــاسی 
NAAP13FE6JJ88364وبه شــماره پلاک 784د62ایزان 20 وکارت ســوخت وکارت پایه یک دادگستری 
وکارت شناسایی جامع مشاوران رســمی مالیاتی ایران به نام حسین میمندی فرزند  التفات  در تاریخ 1405/1/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087
کارت ملی به شماره 3875370287به نام فاطمه خدابنده لو فرزند خدابخش در تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامــه وکارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک  34م934ایران78 به نــام خاتون محققی فرزند شــاه حسین به 
کدملی5029183272در تاریخ 1404/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 49ج151ایران21وکارت بانک ملی ایران وسپه وبلوبانک وپاسارگاد وملت وپارسیان 
وشهر وکارت ملی به شماره 5560445819  به نام مهدی قاسمی گیلده فرزند فیض اله در تاریخ 1405/1/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
کارت وسیله نقلیه به شماره NAAR73H5FSDM27955 و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 50 589 ب 89 و شماره شاسی NAAR73H5FSDM27955 و شماره موتور 
188ذ0044695 و نام صاحب سند امیر غلی سرابی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امیر علی سرابی فرزند مهدی در 

تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه و کارت ملی هوشمند  و  کارت پایان خدمت به شماره ملی2121774394 به نام حیدرعلی کاویان فرزند 

اصغر در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت ماشین  به شماره پلاک 85 ب 195 ایران 59  و کارت سوخت  و  کارت 
عابربانک ملی ، رفاه به شماره ملی 2120891001 به نام اسمعیل نوروزی پور فرزند شعبان  در تاریخ 1404/12/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2110783125 به نام هانیه مرادی فرزند ذکریا در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملی ، کارآفرین به شماره ملی 2110955007 به نام عرفان 
کریم نژاد فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین به شماره پلاک  71 ط  737  ایران 59 
به شماره ملی 2110483857 به نام محمد نوملی فرزند نقی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 2121662871 به نام شهرام غریب چهاردهی فرزند شیرمحمد  
در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه پایه سه به شماره 2300336189 و کارت ملی به شماره 2300336189 و کارت شناسایی مدیریت درمان 
تامین اجتماعی به کد 530895  به نام نسیم اطاقی  فریمانی فرزنــد محمود در تاریخ 1405/1/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 4610886588به نام مائده ریاحی فرزند مجتبی در تاریخ 1405/1/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1292776110به نام حامد امانی شــمس آبادی فرزند مظاهر در تاریخ 1405/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1273835549به نام اسماعیل نکوجو فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1274254612به نام زهرا حمیداوی فرزند علی  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2291330306به نام شهرزاد عارف نیا فرزند کریم در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295224829وکارت ماشین 207مدل 97ش م 53ن 258ایران 63و ش م 179B0019414و 
ش ش NAAR03FE5JJ628412به نام لیلا طائی زاده فرزند مهدیقلی در تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 2450075755 به نام چنگیز هاشمی فرزند حیدر در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت ماشین 207مدل 1401وپراید 111مدل 92به شماره پلاک 13ن191ایران 
93 به شماره  ملی 2296912451به نام محمد مهدی سپهر نژاد فرزند عین اله در تاریخ  1405/1/11مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره228462797 به نام درسا فتحی دشتکی فرزند بهرام در تاریخ404/12/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  2297165218به نام فاطمه توللی فرزندابراهیم  در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 1991290391 به نام احمد رضا عزیزی فرزند سعدی در تاریخ 1405/1/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283534577به نام ملیکا ایروانی فرزند اکبر در تاریخ  1405/1/17مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295972477به نام کوکب بیات فرزند عبدالله در تاریخ 1405/1/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شــماره  22992220216به نام علی اصغر صادقی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218907291 به نام فرحناز ســام خانیانی فرزند رحمت اله  در تاریخ  1404/12/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت ملی به شــماره 2210390192 به نام علی ناظریان فرزند مهدی در تاریخ 1405/1/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 985 د 74 
ایران 92 و شماره شاسی S1412285923781 و شماره موتور 1665527 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مرجان 

فرجی فرزند عبدالحسین در تاریخ  1404/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219195910  ، کارت سوخت خودرو پارس مدل 1383 رنگ نقره ای با شماره پلاک 984 ط 
65 ایران 82 و کارت های بانکی به نام مرتضی نیازی فرد فرزند یحیی در تاریخ  1404/12/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2217944746 به نام زهرا مشیری رودسری فرزند علی قلی  در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 5689861804به نام اصغر غنی پور ملکشاه فرزند حسن در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2051126860به نام نازیلا پراوند فرزند حســن در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2063190259به نام فاطمه کیانی بارفروش فرزند عبداله در تاریخ 1405/1/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2063149550به نام هادی صنعتی آهنگر فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 2161838369  و کارت موتور و یک فقره چک به نام مهدی صادقی ساروکلائی 
فرزند علی در تاریخ 1405/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 2150544733به نام پارســا علی نیا قرا فرزند حشمت الله در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 43 ن 327 ایران 92 و نام خودرو پراید 131 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1393 و کارت ملی به شماره 2162284529 و گواهینامه به نام ازیتا اکبری شیخ فرزند حسن در تاریخ 1405/1/6 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5779691053 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 35 ن 247 ایران 82 و کارت سوخت 
ماشین و کارت  ســوخت موتور به نام علی کاظمی فرزند ناصر در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150754215 و گواهینامه  و کارت دانشجویی به نام مبینا ابراهیمی فرزند علیرضا در تاریخ 
 1405/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0453437192به نام ملیحه عباس پور فرزند محمد علی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت موتور به شــماره پلاک 155.  57485به نام محمدرضا میرزا ابوالقاسم شیرازی فرزند رضا در 
تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامــه  وعابر بانک به شــماره 0013320793به نام رامین جودکی فرزند حشــمت اله در تاریخ 
1/12/1403 مفقود گردیده است ودر تاریخ 1405/01/25 توسط پست پیدا شده ودر زمان مفقودی  از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018607144به نام حمیدرضا باقری فرزند حسن در تاریخ  1405/1/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023590920به نام یگانه یوسفی ملکشــاه فرزند حسن در تاریخ 1405/1/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0014707322به نام زهرا عبدی خوانساری فرزند علی در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491945353به نام مریم عالی فرزند طهماسب در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم به شــماره   0250216302به نام امید علی مرادی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود 29012901

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 4040264320به نام زهرا نجفی کاتب فرزند اصغر  در تاریخ 1404/12/3 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1262001196به نام سارا رحمانی فرزند احمد  در تاریخ  1404/11/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2539361897به نام مدینه محمدی فرزند فضل الله در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامــه دوم به شــماره 0018380379 و شناســنامه بــه شــماره 0018380379 و کارت ملی به شــماره 
0018380379 و کارت بانکی  به شماره مختلف به نام بیتا خدایار سرشت فرزند مسعود در تاریخ  1404/12/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072346310به نام سیده پریناز صابر فرزند سید رضی در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 10 - 428 ه 28 و شماره شاسی NAAW21HU9JE121058 و شماره 
موتور 147H0417860 و نام صاحب سند مهدیه حمزه به نام مهدیه حمزه فرزند محمد در تاریخ1405/1/1  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت ملی به شــماره 0012009881به نام فرهاد رجبی دایو فرزند منوچهر در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283861898به نام آذر اوجاقی فرزند حیدرعلی در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6661250887به نام فاطمه نظری فرزند محمد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650880537به نام جهان عزیززاده فرزند عمو در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660144188به نام مصطفی حبیب اله فرد فرزند بختیار در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارکارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3720737276به نام نیما فرخ پور فرزند محمد در تاریخ 1404/11/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت نظام وظیفه و شناسنامه و گواهینامه و  کارت ملی به شماره 0066218780 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 
و شماره پلاک ایران 50_46ب242به نام مصطفی قدرتی فرزند صیف الله در تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0670917291 و کارت وسیله نقلیه به شــماره NAS421100F1185707 و نام خودرو 
 IRPC941 پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 95د683ایران26 و شماره شاسی
و شماره موتور 5414604 و نام صاحب ســند محمدرضاعلی آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه سوم به 
شماره 0670917291 و شناسنامه به شــماره 0670917291به نام محمد رضا علی آبادی فرزند حسین در تاریخ 

1405/1/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی 0670948748به نام امیرحسین وارسته فرزند امید در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 22819به نام ناهید پورعرب فرزند غلامحسین  در تاریخ 1405/1/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 174138 و مدارک پزشکی به نام سید محمدتقی طیبی فرزند سیدمرتضی  در تاریخ 
1405/1/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0790352044به نام حمیده معصومیان فرزند محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0759978743به نام حسن رجبی فرزند عیدمحمد در تاریخ 1405/1/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0680800778به نام علی شجاعی فرزند ایل در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه  و کارت ملی به شماره ملی0021164835  به نام محمد حسین مسروری فرزند شجاع در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران783د38 به نام شادی آتش زال فرزند قدرت الله با کد ملی 3932665163 
در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 5029281185 و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
138ایران38173 به نام حسین خلــج فرزند نورعلی در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0052353044  و گذرنامه باطل شــده و یک عدد قولنامه منزل شمال امل جنب شرکت 
کاله کارچی کلاء لاله 5 و برگه ترخیص پارکینگ و 3عدد قولنامه خودرو به نام علیرضا حیدری فرزند مهدی در تاریخ 

1404/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054693608 و گواهینامه به نام زهرا چمنی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شــماره 0024382213 و 2عدد کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه 
موتور به شماره پلاک 158ایران97282 به نام پرهام رحیمی فرزند آذرخش در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076796051به نام محمد رضا کاظمی فرزند رســول در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056725507به نام احمد سعادتی فرزند علیرضا  در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0200562861  به نام پرهام نایب حسین زاده فرزند رضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072845732به نام سید محمد فرجی فرزند سیدمحسن  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی بــه شــماره0531410021 و کارت وسیلــه نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
60ایران655ج49 به نام حجت الله شــفیعی گوار فرزند محمد رضا در تاریخ  1405/1/17مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 4449734297 و کارت سوخت به نام مصطفی کریمی عقدا فرزند بمانعلی  در تاریخ 
 1405/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و شناسنامه و کارت ملی به شــماره ملی0021435911 به نام محمد مکرمی فرزند علی اکبر در تاریخ 

1404/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0630141231به نام مجتبی کارگری فرزند غلامحسن  در تاریخ1405/1/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره  ثبت 191316 و اصلی 120 و فرعی 13633 و قطعه 171 به نام اکبر ولی زاده مهربانی فرزند  
محمد با کد ملی 6029064460 در تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره  0025272381 و گواهینامه و 2عــدد بیمه نامــه و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 
50ایران692ق86 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 33ایران288ب34 و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 

به نام محمدرضا رضی پور فرزند مجتبی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
کارت وسیله نقلیه خودرو به پلاک 64م646 ایران 14   پژو 206  رنگ نقره ای متالیک مدل 1390 و شماره شاسی 
NAAP13FE5BJ420326 و شــماره موتور 15090019389  به نام محمد شیشه بر فرزند محمدحسن در 

تاریخ  1405/01/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ســوخت وکارت ماشین به شماره ملی 1520113617 به شماره شــاسی NAS851100L5700546به 
شماره موتور M15/9120971به شماره پلاک 95ج446 ایران 30 نام معبود شــادمان فرزند بهبودعلی در تاریخ 

 1404/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 1520162006 وگواهینامه وکارت ســوخت خودرو وکارت خودرو به شــماره شــاسی 
NATGBAEJ7P1027434بــه شــماره موتــور MVME4T15CCQP022812به شــماره پلاک 
19و237ایران 30به نام محمد وحدت فرزند جانعلی در تاریخ1404/12/29مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1899810501به نام زهرا ویســعلی زادگان فرزند نادر در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0481113525به نام معصومه قیاسی نظرلو فرزند رضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک موتورسیکلت به شماره ملی 4849956531به شــماره پلاک 42755 ایران 138 نام مرتضی مختاری فرزند 
صفرعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت وسیله نقلیه پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 84 ایران 914 د 14 و شماره شاسی NAAM01CA9BR537118 و شماره موتور 12489169095  به 

نام صالح سفاری فرزند محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432308443به نام سید عباس امام فرزند سیدولی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت بشــماره پلاک 54 ایران 362 ق 28 و گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 4433475726به نام 
محسن استوار فرزند جلیل در تاریخ  1405/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید به رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 54 ایران 916 ق 94 و شماره 
شاسی S1412286390805 و شماره موتور 2156846  به نام الهه ضرابی زاده فرزند حسین  در تاریخ 1402/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5610010764 و کارت سوخت به نام حسین تیموری فرزند علی  در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 93 م 523 ایران 53 و کارت ملی به شماره 5559614041 و گواهینامه پایه دوم  به 
شــماره 71170376112به نام نورالله ظاهری عبده وند فرزند علی  در تاریخ 1405/1/17 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت ملی به شماره 2560527103به نام عرفان مقصودی فرزند داوود در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2572586207به نام کریم بینا فرزند محمود در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

سندزمین پلاک اصلی 162.پلاک فرعی4058 مفروز ومجزا از505 دربخشی ثبتی 10ازمنطقه ده فارس به نام عباس 
آزمون تن فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 2560394367 و کارت  موتور و مدل گلکسیNA249 و شماره پلاک 
711ایران68554 و شماره شاسی N15DPGJVJR1H10759 و شماره موتور 02469N15202143 و نام 
صاحب سند هاجرزینلی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت شناسایی آموزش وپرورش  به نام محمدرضا بهمنی 

فرزند مسلم در تاریخ  1404/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شــماره 0071330186 و شناســنامه به شــماره 1266 به نام کتایون کامکاری فرزند علی در تاریخ 

 1405/1/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 1199190705به نام زهرا آقاخانی فرزند عباس در تاریخ 1404/12/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5120027301به نام فاطمه عباسپورعطاآبادی فرزند حجت اله در تاریخ  1404/12/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199704334به نام ولی اله یوسفیان شهرضا فرزند علی در تاریخ  1405/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 1209911698به نام سیدحسن موســوی فرزند سیدحاتم در تاریخ 1404/12/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199703915به نام کوکب محسن پور فرزند وهب در تاریخ 1405/1/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و فیش کارت ملی به شــماره 1289371180به نام مرتضی انصاری فرزند عباس در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

گواهینامه پایه سوم  به شــماره ملی 0690193173به نام مهدی ذکاوت فرزند رمضانعلی  و کارت خودرو به شماره 
پلاک ایران  32-819ل63 و شماره شاسی IRFC90IXIFL179892 و شماره موتور11489098722 به نام 

مائده ذکاوت در تاریخ  1404/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V1IW812842 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو آبی اطلسی  
و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 74و135ایران44 و شماره شاسی S1412285812842 و شماره موتور 
1480925 و نام صاحب سند سید مهدی داود پور  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیدمهدی داودپور فرزند نبی  در 

تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0026330784به نام امیررضا رضائی فرزند سعید  در تاریخ 1405/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  nea***125a8709280و نام خودرو موتورسیکلت هوندا 125 و رنگ 
  nea***125a8709280خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 597   26749 و شماره شاسی
و شماره موتور 0012498 و نام صاحب سند سهراب رضائی پیته نوئی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام سهراب 

رضایی پیته نوئی فرزند یوسف در تاریخ 1402/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت بانکی  و کارت جانبازی و کارت بازنشستگی  و کارت سوخت به شماره پلاک 413 و 18 ایران 38 و گواهینامه 
2 به شماره  و کارت ملی به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه سواری و شماره پلاک 413 و 18 ایران 38 و شماره شاسی NAAW61HYERDC68667 و شماره موتور 
 153H0195197 خیرات رد راتس دنزرف یلدیا سایال مان هب هیلقن هلیسو عون و یلدیا سایال دنس بحاص مان و

 1405/1/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



چهارشنبه 1405/01/24| شماره 2384

66

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

  ارزیابی میدانی عوامل خسارت‌زای گیاهی و تأثیر آن ها بر پایداری تولید در مزارع شهرستان ایلام
بر اساس گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان ایلام، در راستای حفظ و ارتقاء امنیت غذایی و تضمین سلامت محصولات کشاورزی، این مدیریت اقدام به اجرای عملیات میدانی جامع بازدید و پایش عوامل خسارت‌زای گیاهی در مزارع زیرکشت غلات و حبوبات در بخش 
سیوان این شهرستان نمود.این عملیات میدانی، روز یکشنبه 23 فروردین ماه، با حضور رئیس اداره ترویج و کارشناسان حفظ نباتات و زراعت شهرستان، با هدف پایش و رصد آفت کلیدی »سن غلات«در مزارع گندم و جو، و ارزیابی بیماری های مرتبط با محصولات حبوبات در مناطق 
روستایی چاویز و سربیشه، که از مراکز مهم کشت این محصولات هستند، انجام شد.بر اساس نتایج پایش های میدانی، میانگین آلودگی مزارع غلات به آفت سن در روستای چاویز ۱.۳ و در روستای سربیشه ۰.۷ در متر مربع ارزیابی شد. در بررسی مزارع حبوبات، هیچ گونه آلودگی مشاهده 
نشد.مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ایلام بر تداوم اینگونه بازدیدهای منظم و برنامه‌ریزی شده تأکید دارد تا از این طریق، ضمن پایش مستمر وضعیت سلامت مزارع، نسبت به مقابله فعال با تهدیدات احتمالی اقدام نموده و از تولید محصولاتی سالم، با کیفیت و کمیت مطلوب برای 

مصرف کنندگان اطمینان حاصل نماید.

  دکتر علی حسین پور مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان : تمدید مهلت تکالیف مالیات حقوق در راستای حمایت از فعالان اقتصادی
سمنان . تبیانیان.  مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان از تمدید مهلت پرداخت مالیات حقوق مربوط به بهمن ماه ۱۴۰۴ و همچنین مهلت ارسال فهرست حقوق اسفندماه ۱۴۰۴ تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۵ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان سمنان دکتر علی حسین پور با اشاره به اعلام سازمان امور مالیاتی کشور اظهار کرد: در راستای تسهیل انجام تکالیف قانونی مؤدیان و همراهی با فعالان اقتصادی، مهلت پرداخت مالیات 
حقوق بهمن ماه ۱۴۰۴ و ارسال فهرست حقوق اسفندماه ۱۴۰۴ تمدید شده است. وی افزود: بر اساس این تصمیم، تمامی کارفرمایان و مؤدیان مشمول می توانند نسبت به پرداخت مالیات حقوق بهمن ماه ۱۴۰۴ و همچنین ارسال فهرست حقوق 
اسفندماه ۱۴۰۴ تا پایان روز ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۵ اقدام کنند.مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان ادامه داد: این اقدام با هدف حمایت از واحدهای اقتصادی، کاهش فشارهای ناشی از شرایط موجود و فراهم کردن فرصت مناسب برای انجام 
تکالیف قانونی در حوزه مالیات حقوق صورت گرفته است.حسین پور در پایان تأکید کرد: مؤدیان و کارفرمایان استان می توانند با استفاده از فرصت ایجاد شده، نسبت به پرداخت مالیات حقوق و ارسال فهرست حقوق کارکنان در مهلت تعیین 

شده اقدام کنند تا از بروز جرایم مالیاتی جلوگیری شود.

   ‌  مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: براساس مطالعات و آزمایشات کارشناسی انجام شده آب مصرفی از دشت های 
بیرجند غیر از دشت رکات متعلق به ۱۷ هزار سال پیش است که بحران جدی است.

بحران خاموش؛ آب مصرفی از دشت های 
بیرجند متعلق به ۱۷ هزار سال قبل است

ســارانی افزود: شرایط بارش از ابتدای ســال تا کنون نسبتا مطلوب بوده و این موضوع هم از نظر تامین 
بخشی از نیاز آبی و هم از نظر روحی برای بهره‌برداران، به ویژه کشاورزان، تاثیر مثبتی داشته است؛ اما میزان 

آب ورودی به سدها و مخازن متناسب با میزان بارندگی مورد انتظار نبوده است.
وی ادامه داد: اگرچه نســبت به سال گذشته حدود ۹.۵ میلیون مترمکعب افزایش ورودی داشته ایم، اما 
این عدد با توجه به ظرفیت مخازن و نیاز منطقه کافی نیســت، البته در برخی مناطق مانند طبس، شــرایط 
بهتر بوده اما انتظار ما از بارش های اخیر بیشــتر بود. ســارانی با یادآوری برداشت های فراتر از حد مجاز در 
بخش کشاورزی بیان کرد: سقف مجاز برداشت در این بخش ۳۴۶ میلیون مترمکعب تعیین شده، اما اکنون 
برداشت به ۵۵۳ میلیون مترمکعب رسیده است که این اختلاف قابل توجه، ضرورت مدیریت و تنظیم مصرف 
را بیش از گذشته روشن می کند. وی با تشریح روند اجرای مصوبات حوزه مدیریت مصرف آب استان گفت: 

از مجموع ۱۱۹ مصوبه در این حوزه، ۸۵ مورد اجرا شده و ۳۴ مورد دیگر در دست اقدام است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی همچنین درباره پدیده نشست زمین هشدار داد و گفت: 
بر اســاس مطالعات علمی، حدود ۷۰ درصد عوامل موثر بر نشســت زمین مربوط به برداشت پیش از حد از 
ســفره های زیرزمینی اســت، در ۱۷ نقطه استان با این مســئله مواجه هستیم و همکاری مراکز تحقیقاتی، 

دانشگاه ها و پارک علم و فناوری برای ارائه راهکارهای علمی در حال پیگیری است.
ســارانی تاکید کرد: بخش زیادی از اقداماتی که در زمینه آب انجام می شــود، ماهیت بلندمدت دارد و 
برای مشــاهده نتایج باید زمان بگذرد، امیدواریم با تداوم بارش ها و همراهی همه بخش ها، بتوانیم مدیریت 

مصرف را به شرایط پایدار و استاندارد نزدیک کنیم.
وی گفت: کاهش مصرف آب در دستگاه های اداری و صنعتی باید جدی تر دنبال شود، چراکه فرونشست 
زمین تنها به دلیل کمبود آب نیســت و زیرســاخت های شهری همچون راه آهن، جاده ها و مراکز شهری را 
به شــدت تحت تاثیر خود قرار می دهد. ســارانی اظهار کرد: در حال حاضر روند فرونشســت زمین در نقاط 
مختلف استان، از جمله در محدوده شهر بیرجند، قابل مشاهده است و این مسئله می تواند بر زیرساخت های 

حیاتی استان از جمله خطوط ریلی و راه های ارتباطی اثرات جدی بر جای گذارد.
وی افزود: مدیریت مصرف آب باید به صورت فراگیر در تمامی دستگاه ها و بخش های مصرف کننده دنبال 
شــود تا از تشدید این بحران جلوگیری شــود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در ادامه به 
طرح احداث پروژه پارک آبی شهرداری بیرجند اشاره کرد و گفت: در خصوص تامین آب این پروژه، سازمان 
بازرسی و دادستانی استان طی مکاتباتی خواستار بررسی کامل موضوع در قالب جلسات سازگاری با کم آبی 

شده اند تا تصمیم نهایی با شفافیت و بر اساس ارزیابی کارشناسی اتخاذ شود.
سارانی تاکید کرد: در بارگذاری های جدید بر منابع آبی تنها تأمین نیاز شرب در اولویت قرار دارد و هیچ 

پروژه جدیدی جز با تعدیل و تغییر مصرف اجرایی نخواهد شد.
وی از همه دســتگاه های اجرایی خواســت در اجرای تصمیمات مربوط به کاهش یا کنترل مصرف آب 

همکاری لازم را داشته باشند و مقاومت نکنند، تا روند بهبود و پایداری منابع آبی استان تداوم یابد.

  در آستانه برگزاری انتخابات شورای 
شــهر در مخابرات منطقه اصفهان برگزار 
شد:  مانور دورمیزی دستگاه های خدمت 

رسان

نشست تخصصی و مانور دورمیزی آمادگی 
برای برگزاری انتخابات پیشِِ روی شورای شهر 
در سالن جلسات غدیر ساختمان سردار شهید 

نیلفروشان برگزار شد.
به گزارش روابط عمــومی مخابرات منطقه 
اصفهان، در این جلســه  کــه با حضور منصور 
شیشه فروش مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان، اصغر فارقلیطیان مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان به همراه معاونین شبکه و سیار و جمعی 
از کارکنان این مجموعه و همچنین نمایندگان 
دستگاه های اجرایی مرتبط از جمله شرکت برق 
و شرکت نفت حضور داشتند؛ آخرین وضعیت 
زیرســاخت های ارتباطی، هماهنگی دستگاه ها 
و ارزیابی آمادگی عملیاتی برای پشــتیبانی از 
روند برگــزاری انتخابات مورد تحلیل و بررسی 

قرار گرفت. 
محور اصلی این جلســه، بــررسی آخرین 
وضعیــت زیرســاخت‌های ارتبــاطی، ارزیابی 
آمادگی عملیاتی دســتگاه های خدمات رسان و 
هماهنگی هــای لازم جهت پشــتیبانی از روند 

برگزاری انتخابات بود.
 در خلال این مانور دورمیزی، ســناریوهای 
مختلفی که ممکن اســت در شرایط اضطراری 
فعلی کشور رخ دهد، مورد تحلیل و بررسی قرار 
گرفت. هدف از این شبیه ســازی ها، شناسایی 
نقاط ضعف احتمالی و ارائه راهکارهای عملیاتی 
برای تضمین استمرار خدمات حیاتی و برقراری 
ارتباطات پایدار در طول فرآیند انتخابات بود. 

تأکید بر آمادگی شــبکه های ارتباطی برای 
پشــتیبانی از شــعب اخذ رأی، اطلاع رســانی 
عمومی و هماهنگی بین نهادهای مســئول، از 
جمله اهداف کلیدی این مانور محسوب می شد

در پایان جلســه، بر اهمیت حیاتی تقویت 
هماهنگی بین بخشی میان دستگاه های اجرایی، 
به‌روزرسانی مستمر طرح های پدافند غیرعامل با 
توجه به تهدیدات سایبری و فیزیکی احتمالی 
و همچنیــن اطمینان از آمادگی کامل شــبکه 
مخابــرات در روزهای منتهی به انتخابات و روز 
برگــزاری آن، تأکید ویژه ای صورت گرفت. این 
مانــور گامی مهم در جهــت افزایش تاب آوری 
زیرساخت های اســتان اصفهان برای برگزاری 
انتخابــاتی امن و با مشــارکت حداکثری تلقی 

می شود.

 مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان یزد  در جمع خبرنگاران از فعال بودن 
93پروژه مدرسه سازی در سطح استان یزد خبر داد و گفت : این تعداد پروژه بالای 70درصد 
پیشرفت داشته است  به طوریکه  حتی در ایام  جنگ هم خیرین و پیمانکاران این پروژه ها 
دست از کار نکشیده و همچنان فعال بوده اند و کار به واسطه جنگ هیچ جا مختل نشده 
است . محمد یارمند همچنین به مقاوم سازی مدارس استان اشاره کرد و افزود : در این 
خصوص 400مدرسه با اعتباری بالغ بر 90میلیارد تومان نیازبه تعمیرات و بازسازی هستند 
وی همچنین اشاره کرد :در سال گذشته ۲۴ مدرسه در این استان مقاوم سازی شد که 

عمدتا مدارسی بودند که مشکلات جزئی داشته و در حال فعالیت بودند .
یارمند ادامه داد: در برخی محلات یزد وضعیت مدارس بحرانی شــده و لذا در محله 
اعتبار ساخته و در حال استفاده است.کسنویه یزد مدرسه حضرت خدیجه )س( با ۲ هزار و ۳۰۰ متر زیربنا و ۶۰۰ میلیارد ریال 

مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان یزد به وضعیت خیرین مدرسه ساز اشاره 
کرد و گفت :در حال حاضر  افزون بر 2هزار و 500خیر پرونده بازدارند هرچند که بیش از 
چهار هزار نفر خیرین مدرسه ساز در استان  داریم که در مجمع خیرین ثبت شده است 

یارمند تاکید کرد : 60درصد پروژه های مدرســه سازی در استان با همت و مشارکت 
خیرین ساخته می شود . وی ادامه داد: در استان یزد ۲۲ مدرسه نیارمند تخریب  و بازسازی 
است و سعی کرده ایم مدارسی که هنوز به عمر مفید خود نرسیده و کارشناسان ما تایید می 
کنند که هنوز مشکل خاصی ندارد و از لحاظ استحکام قابل استفاده است ،بازسازی شود اما 
در صورت نیاز به تخریب قطعا انجام خواهد شد  وی همچنین خاطر نشان ساخت :در زمان 
جنگ تحمیلی یک مدرسه در شهرستان تفت 10درصد خسارت دیده و با هزینه 150میلیون 
تومانی بازسازی شده است . استان یزد ۳۰۰ هزار دانش اموز و یکهزارو ۵۰۰ مدرسه دارد

مدیر کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس استان یزد : بیش از 93پروژه  مدرسه سازی در استان یزد فعال هستند 

آگهی فقدان سند مالکیت

 نظر به اینکه آقای محســن پیــری جانیــار  برابر درخواســت وارده به شــماره 
۱۰۰۰۱۵۵_۱۴۰۵/۰۱/۰۸ اعلام داشــته که سند مالکیت ششدانگ پلاک قطعه ۳۲۲ 
به شماره ۱۹۶۷۶ فرعی مفروز و مجزی شده از ۲۸۴۱ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش سه 
اردبیل به شرح دفتر شماره الکترونیکی۱۴۰۴۲۰۳۰۳۰۰۱۰۱۹۶۳۲ صفحه _ ذیل ثبت _ 
و سند مالکیت شماره چاپی ۷۳۱۷۴۳ سری ب سال ۱۴۰۴ بنام محسن پیری جانیار ثبت و 
صادر گردیده که بعلت نامعلومی مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده لذا طبق تبصره ۱ 
ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاصای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است، 
که مراتب طی شــماره یکتا ۱۴۰۵۸۰۰۱۹۱۰۳۰۰۰۰۰۶ مورخ  ۱۴۰۵/۰۱/۱۵به کلیه 
دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی میگردد که هر 
کس ادعائی بوجود اسناد مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد، ظرف مدت ۱۰ روز 
پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام محسن پیری جانیار اقدام خواهد شد. 

رضا احمدیان رئیس اداره ثبت منطقه یک اردبیل 
تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۶

۱- اداره کل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( اردبیل جهت استحضار
۲- ریاست محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی اردبیل جهت اطلاع 

و استحضار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۶۸۷۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم داود 
محبی فرزند اله کرم بشماره شناسنامه ۱۸۳۵۹ صادره از در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۲۰ متر مربع پاز پلاک ۲۹۴ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در محمد 
شهر اول ولد آباد شهرک امیدوار خیابان مفتح طبقه همکف خریداری از مالک رسمی 
آقای / خانم اله کرم محبی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.شناسه آگهی:2152871
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/01/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/12

              عباس صبوری
رئيس ثبت  اسناد و املاک

   شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي در نظر دارد عمليات مربوط به: ارتقا مدول اول تصفیه خانه فاضلاب تبریز را از محل اعتبارات عمرانی و با مشخصات ذيل به 
روش مناقصه )عمومي( با ارزيابي کيفي و از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به پيمانکاران داراي صلاحيت واگذار نمايد  .

مشخصات پروژه : 
الف – مبلغ برآورد اوليه :  2928145782235 ریال  

ب – مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : 48587915704 ريال
ج – محل اجراي كار : تبریز

د – رشته و گروه پيمانكار : آب 
هـ – مدت اجراي كار :6 ماه 

و – دستگاه نظارت : حوزه معاونت مهندسی و توسعه 
ز- محل اعتبار : عمرانی

ح – پيشنهاده دهنده حائز حداقل امتياز ارزيابي کيفي لازم جهت شرکت در مناقصه مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمين هاي معتبر تسليم يا مبلغ مذکور را به حساب 
بانکي شرکت واريز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه يا رسيد واريز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسليم نمايد . به پيشنهادهاي فـــاقد سپرده  
، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر ، چک و نظاير آن ترتيب اثر نخواهد شد . لازم به ذکر است که هزينه آگهي مناقصه بعهده برنده مناقصه مي باشد  

 www.abfaazarbaijan.ir ‌: آدرس سايت اينترنت
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 مورخه 1405/2/3

مهلت ارسال پاسخ به اسناد و ارسال پیشنهادات : تا ساعت 8 صبح مورخه 1405/2/19

 » آگهي فراخوان مناقصه عمومي با ارزيابي کيفي -نوبت دوم «
  شماره ۲۰۰۵۰۰۱۴۰۳۰۰۰۰۰۴ مورخ 1404/1/17  مندرج در سامانه

 تدارکات الکترونيکي دولت  شماره 5 سال 1405

	        شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي 
شناسه آگهی:2151641   م-الف/01

نوبت دوم
شركت آب و فاضلاب 
استان آذربايجان شرقي

سند،کارت،برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت 
هرمز مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۳۲۴-۸۴۷۷۷ 
شماره موتور ۶۵۰۰۱۰۱۲ شماره تنه ۸۵۳۸۰۳۷ 
 بنام علی جدائی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط

 می باشد.بهارستان

سند و برگ سبز وانت سایپا تیپ  ۱۵۱رنگ سفید 
 M13/5562867روغنی مدل۱۳۹۵ شماره موتور
شماره شاسیNAS451100G4913640 شماره 
پلاک ۴۸_۶۲۶د۵۳ بنــام مجتبی واقفی فرزند 
محمود شماره ملی۳۵۴۰۰۴۵۶۳۵ محل صدور 

دشتی ) بوشهر( مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری پژو 
۲۰۶ رنگ سفید  شــماره پلاک ۲۲_۵۵۳ص۸۱ 
شــماره موتور۱۵۱۹۰۰۰۱۳۰۴ شــماره شاسی 
NAAP41FD3CJ602239 بنام ناهید صراف 
فرزند محمدعلی شماره ملی ۰۰۴۲۵۹۹۹۸۹ مفقود 

وفاقد اعتبار میباشد

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان اجرای پروژه آسفالت معابر شهر قلندرآباد

شهرداری قلندرآباد  در نظر دارد اجرای پروژه آسفالت محدوده و حریم شهر قلندرآباد به شماره  
۲۰۰۵۰۹۵۴۴۱۰۰۰۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
مهر سازمانی  و  امضای مجاز  کلیه صاحبان  برای  برخط(  )به صورت  الکترونیکی  امضای  گواهی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:  1405/01/24	
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/02/02

-مهلت ارسال پیشنهادات:  1405/02/15
-زمان بازگشایی پاکت ها:  1405/02/16

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 2/000/000/000 ريال  به صورت ضمانت نامه بانکی و یا وجه نقد 

واریز به حساب شهرداری 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

شهر قلندرآباد- خیابان فرهنگ-  ابتدای خیابان فرهنگ -  ساختمان شهرداری قلندرآباد
شماره تلفن : 05134602440   

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره ۰۳۱۷۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ در نظر دارد اجاره مغازه های تجاری پارک شهدای هسته ای واقع در ورودی 
شهر پرند را به شماره ۵۰۰۵۰۹۸۲۸۳۰۰۰۰۰۴ برای مدت سه سال شمسی از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت دریافت 
www.setadiran.( اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس

irww( در فراخوان شرکت نمایند.
1- مبلغ پایه اجاره ۱۴/۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲ - سپرده شرکت در مزایده ۷۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هفتصد و سی و دو میلیون ریال( که بایستی نقداًً به حساب شماره ۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ )شماره 
شباء IR280170000000109113366006( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به 

ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده : از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ و دریافت اسناد آن صرفاًً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس) www.setadiran.ir( می باشد.
4-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده تنظیم شده است را 

حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
**تذکر صرفاًً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج( 

اسناد فیزیکی کاغذی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
5- مدارک لازم جهت دریافت اسناد:  متقاضیان می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد 

اقدام نمایند.
6-زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲:۰۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ می باشد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک با کلیه پیشنهادات مختار است.
8-پرداخت هزینه خرید استاد از طریق درگاه سامانه ستاد ایران یا مراجعه به بانک معتبر بایستی صورت پذیرد.

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی شماره ۴ چهار

رحمت الله پایدار
   شهردار پرند

چاپ نوبت اول ۱۴۰۵/۰۱/۲۶
چاپ نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۰۱

نوبت اول

 مرکزی - آرش عبدی | 

عباس سارانی در نشست کارگروه سازگاری با کم آبی خراسان جنوبی اظهارکرد: آزمایشات نشان می دهد آب مصرفی فعلی بیرجند در دشت رکات 
مربوط به سفره های آبی با عمر بیش از ۵۷ سال است و این منابع، تجدیدپذیر نیستند. وی افزود: بنابراین نحوه استفاده از این آب ها باید با برنامه ریزی 

بلندمدت همراه باشد و تمرکز بر استفاده از منابع پایدار نظیر طرح انتقال آب از دریای عمان ضروری است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی با بیان بهبود نسبی بارندگی ها در خراسان جنوبی، اظهارکرد: باوجود افزایش محدود منابع آب، برداشت‌ 
بی رویه به ویژه در بخش کشاورزی همچنان تهدید جدی برای پایداری سفره های زیرزمینی است و نیازمند اقدام فوری و هماهنگی همه دستگاه هاست

نوبت اول
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      تا اولین بازی در جام جهانی برنامه داریم اما تابع تصمیمات هستیم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: برنامه ریزی کامل تا سروع جام جهانی داریم اما این موضوع به تصمیم مسئولان ربط دارد.

 امیر قلعه نویی پس از حضور در تجمعات شبانه مردمی برای دفاع از وطن در جنگ تحمیلی رمضان گفت: حضور در تجمعات یک جهاد میدانی و خیابانی است. به پویش جانفدا پیوستم و به عنوان یک ایرانی، وظیفه‌ام بود.
سرمربی تیم ملی فوتبال در خصوص دیدار با وزیر ورزش و جوانان در حضور مهدی تاج تأکید کرد: از مردم تشکر ویژه دارم که در ایام جنگ، جهاد خیابانی به راه انداختند و عامل موفقیت کشور در این جنگ بودند. در دیدار با وزیر ورزش و 

جوانان گزارش کاملی از بدو مسئولیتم در تیم ملی دادم و ایشان هم راهنمایی های لازم را کردند.
او با اشاره به برنامه تیم ملی تصریح کرد: در اردوی گذشته تیم ملی چند پیام را به دنیا مخابره کردیم و این پیام ها اقتدار، انسانیت و مظلومیت مردم ایران و در نهایت پیام ورزشی که بازتاب گسترده‌ای در دنیا داشت.نظری راجع به برگزاری یا 

عدم برگزاری لیگ ندارم. هر تصمیمی که سازمان لیگ بگیرد، بر اساس آن برنامه ریزی مجدد می کنیم.

محمود رضایی  ایده روز  |  وزیر ورزش و جوانان همچنان تاکید می کند که دولت برای حضور تیم ملی در جام جهانی تصمیم 
گیری خواهد کرد.

ابهام عجیب برای حضور در جام جهانی

 درگیر شدن ایران در جنگ تحمیلی که با حملات تجاوزکارانه آمریکا به خاک کشور شروع شد، نه تنها رقابت های ورزشی را با تعطیلی 
اجباری مواجه کرد، بلکه بحث حضور تیم ملی در جام جهانی را نیز با ابهام مواجه کرده است. این تنها استنباطی است که از صحبت های 

ایتالیا جایگزین ایران در جام جهانی ۲۰۲۶
یکی از گزارشگران شبکه »ESPN« اعلام کرد که این احتمال وجود دارد که تیم ملی 

فوتبال ایتالیا جایگزین ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ شود.
 کشــورمان در ماه های اخیر با چالش ها و تنش های متعددی روبه‌رو بوده است که از 
جمله مهم ترین آن ها، حمله ددمنشــانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک کشورمان 
 عنوان شــده است؛ رخدادی که به تعطیلی تمامی رویدادهای ورزشی در این بازه زمانی

 منجر شد.
در شــرایطی که فضای کشور تحت تأثیر این تحولات قرار داشته و تیم ملی فوتبال 
ایران خود را برای حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ آماده می کند، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« عملًاً بازیکنان 

تیم ملی ایران را تهدید کرده و مدعی شــده اســت که امنیت آن ها در صورت حضور در 
خاک آمریکا به خطر خواهد افتاد.

پس از این اظهارات، برخی گمانه‌زنی ها درباره احتمال کناره‌گیری ایران از جام جهانی 
۲۰۲۶ یا حتی انتقال دیدارهای تیم ملی به کشور مکزیک مطرح شد، اما هیچ یک از این 

سناریوها به نتیجه نرسید.
بر اساس آخرین مواضع مسئولان فدراسیون فوتبال، تا لحظه تنظیم این گزارش، تأکید 
شده است که تیم ملی ایران در رقابت های جام جهانی شرکت خواهد کرد و برنامه‌ای برای 

تحریم این رویداد در دستور کار قرار ندارد.
در همین حال، »لوئیز کارلوس لارگو« گزارشگر برزیلی شبکه ESPN پیامی را در صفحه 

مجازی خود در شبکه اجتماعی X مطرح و در آن عنوان کرد که در صورت کناره گیری 
ایران، تیم ملی فوتبال ایتالیا که از صعود به رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ باز مانده است 

در این رقابت ها شرکت خواهد کرد.
این گزارشگر در مطلب خود آورده است: »تیم ملی فوتبال ایتالیا هنوز ممکن است 
یک فرصت نهایی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ به دست آورد. بر اساس این گزارش، 
فیفا در حال بررسی برگزاری یک پلی آف ویژه با حضور دو تیم از اروپا و دو تیم از آسیا 
است. این سناریو در صورتی مطرح شده که تیم ملی فوتبال ایران در نهایت از حضور در 
این رقابت ها کنار گذاشــته شود. همچنین گفته می شود احتمال بررسی یا نهایی شدن 

چنین تصمیمی تا تاریخ ۳۰ آوریل وجود دارد.«

 مخالفت استقلال با پیشنهاد سازمان 
لیگ

باشگاه اســتقلال مخالفت خود را با پیشنهاد 
سازمان لیگ برای برگزاری یک تورنمنت ۶ جانبه 
بین مدعیان اعلام کرد. باشــگاه استقلال با طرح 
احتمالی سازمان لیگ مخالفت کرد.یکی از طرح 
های سازمان لیگ این است که اگر شرایط برگزاری 
کامل ادامه مسابقات فراهم نشود، تورنمنتی شش 
جانبه بین مدعیان بالای جدولی تکلیف قهرمان 
نمایندگان ایران در فوتبال آسیا را مشخص کند.

یا ادامه کامل لیگ یا اعلام قهرمانی اســتقلال؛ با 
تیمی که ۷ امتیاز اختلاف داریم در یک تورنمنت 

شرکت نمی‌کنیم.

   شــرط مهم بــرای تصمیــم نهایی
 مشخص شد

وزیر ورزش و جوانان در نشست با سرمربی تیم 
مــلی و رئیس فدراسیون فوتبال بر برگزاری ادامه 
لیــگ برتر تاکید کرد اما تصمیم نهایی را به اعلام 
موافقــت نهادهایی منوط دانســت که در جریان 

وضعیت امنیتی هستند.
 پس از آنکه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
در نشست با مدیران عامل باشگاه ها نتوانستند برای 
ادامه رقابت های بیست و پنجمین دوره لیگ برتر 
به جمع بندی برسند، امروز دوشنبه مهدی تاج به 
همراه امیر قلعه نویی با احمد دنیامالی وزیر ورزش 

و جوانان دیدار کردند.
در این دیدار رئیس فدراسیون فوتبال گزارشی از 
آخرین وضعیت تیم ها و ورزشگاه های کشور برای 
میزبانی از رقابت های لیگ را ارایه کرد و امیر قلعه 
نــویی نیز برنامه هایش برای تیم ملی و حضور در 

جام جهانی را تشریح کرد.
در ادامــه احمد دنیامالی بــا تاکید بر این که 
فدراسیون فوتبال و مسئولان آن باید همه جوانب 
را بررسی کنند بر برگزاری ادامه رقابت های لیگ 

برتر تاکید کرد.
با وجود این که همه مسئولان با برگزاری ادامه 
رقابت های لیگ برتر موافق هستند اما مقرر شد 
تصمیم نهایی در این مورد را نهادهای امنیتی بدهند 
که آگاهی کاملی از شرایط جنگی دارند و می توانند 

نظر قطعی در مورد شرایط کشور را ارایه کنند.
با این حال در صورتی که نهادهای امنیتی اعلام 
موافقت کنند، ادامه رقابت های لیگ برتر از اوایل 
اردیبهشــت آغاز خواهد شد و تا قبل از خرداد به 

پایان خواهد رسید.

  تساوی ارزشمند روستوف با گلزنی محبی
روســتوف در شب گلزنی محمد محبی مقابل 

اسپارتاک به تساوی دست پیدا کرد.
 در چارچوب رقابت های هفته بیست و چهارم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال روسیه، اف‌سی روستوف 
در ورزشگاه خانگی خود )روستوف آرنا( میزبان تیم 
رده بالایی اسپارتاک مسکو بود که این دیدار پس 
از ۹۰ دقیقه نبرد نفس‌گیر با نتیجه تساوی ۱-۱ به 
پایان رسید. محمد محبی، ستاره ایرانی روستوف، 
همچون دیدارهای گذشته در ترکیب اصلی تیمش 
حضور داشــت. در این دیدار ابتدا تیم میهمان با 
گل زوبنین در دقیقه ۸ پیش افتاد و سپس ضربه 
پنالــتی محبی در دقیقــه ۴۲ بود که تیمش را از 

شکست نجات داد.
 با این تساوی، شاگردان یوناتان آلبا ۲۶ امتیازی 
شدند و جایگاه دهمی خود را در جدول رده بندی 
تثبیت کردند. زردپوشان روستوف در ایستگاه بعدی 
لیگ روسیه، روز جمعه ۲۸ فروردین )۱۷ آوریل( 
در خانه به مصاف پی‌اف‌سی سوچی خواهند رفت.

  ۲ بازیکن مغضوب استقلال در تمرینات
۲ بازیکن مغضوب اســتقلال از روز گذشته در 

تمرینات این تیم شرکت کردند.
 ابوالفضــل جلالی و عــارف آقاسی دو بازیکن 
مغضوب اســتقلال از روز گذشته در تمرینات این 
تیم شرکت کردند.این دو بازیکن پس از رفع سوء 
تفاهم و با کسب اجازه از مربیان، مجوز حضور در 
تمرینات را به دست آوردند تا خود را برای مسابقات 
لیگ برتر آماده کنند.تمرینات استقلال هر روز در 

کمپ زنده یاد حجازی پیگیری می شود.

  مربیان تیم ملی فوتسال در انتظار تشکیل 
جلسه کمیته فنی

مربیان تیم های ملی فوتسال در انتظار تشکیل 
جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال برای مشخص 
شدن ادامه همکاری خود هستند. با توجه به اینکه 
مسابقات بین‌المللی نزدیکی وجود ندارد، این موضوع 
لطمه‌ای به تیم ها نخواهد زد.تیم ملی فوتسال ایران 
سال ۱۴۰۴ را با قهرمانی در رقابت های جام ملت های 

آسیا به پایان رساند. 
پس از کسب این عنوان در بهمن‌ ماه، محمود 
خوراکــچی، مربی تیم ملی با پایان قرارداد خود از 

کادر فنی تیم جدا شد.
قــرارداد دیگر مربیان تیم مــلی هم در پایان 
سال گذشــته به پایان رسیده است. کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال باید تشکیل جلسه دهد و برای 
وضعیت مربیان تیم های ملی در سال جدید تصمیم 

گیری کند.

کی‌روش روی نیمکت لیبی؟بدون سقوط و با قهرمان احتمالی
با توقف لیگ برتر فوتسال زنان در سه هفته پایانی وضعیت 
قهرمان نامشــخص مانده و ســازمان لیگ در حال بررسی 

سناریوهای مختلف برای تعیین تکلیف ادامه رقابت هاست.
 با توجه به شــرایط خاص و بحرانی حاکم بر کشور که 
منجر به توقف بسیاری از فعالیت های ورزشی شده سرنوشت 
رقابت های لیگ برتر فوتسال زنان ایران در هاله‌ای از ابهام قرار 
گرفته است. این مسابقات که تا پایان هفته نوزدهم با نظم 
نسبی در حال برگزاری بود بخاطر آغاز جنگ متوقف شد و 
اکنون تنها سه هفته تا پایان رسمی فصل باقی مانده است؛ 

موضوعی که تصمیم‌گیری درباره قهرمان و وضعیت تیم ها را با چالش های جدی مواجه کرده است.
در هفته نوزدهم دیدار مهمی میان تیم های هیئت فوتبال خراسان رضوی و استقلال تهران برگزار شد که به دلیل ترک زمین 
از ســوی تیم مشــهدی نیمه تمام ماند. این اتفاق در شرایطی رخ داد که تیم استقلال تهران با عملکردی درخشان در طول فصل 
فاصله‌ای ۹ امتیازی با نزدیک ترین رقبای خود یعنی تیم های فولاد هرمزگان و پالایش نفت آبادان ایجاد کرده بود. همچنین استقلال 
در دیدارهای رودررو نیز برتری خود را نســبت به این تیم ها نشــان داده بود و در صورت کسب پیروزی در این مسابقه می توانست 

قهرمانی خود را در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت ها قطعی کند.
با این حال نیمه تمام ماندن این بازی باعث شد وضعیت قهرمانی به طور رسمی مشخص نشود و تصمیم‌گیری در این خصوص به 
نهادهای ذی‌ربط واگذار شود. در حال حاضر سازمان لیگ فوتسال در تلاش است تا با بررسی شرایط موجود بهترین و منصفانه ترین 
تصمیم را برای تعیین تکلیف این فصل اتخاذ کند. یکی از سناریوهای مطرح صدور رأی انضباطی به سود استقلال تهران است چرا 
که ترک زمین از سوی تیم خراسان رضوی می تواند منجر به اعلام نتیجه ۳ بر صفر به نفع استقلال شود. در صورت تأیید این رأی 

از سوی کمیته انضباطی عملًاً قهرمانی استقلال قطعی خواهد شد.

یک شبکه لیبیایی از مذاکرات پیشرفته فدراسیون فوتبال 
این کشور با کارلوس کی‌روش خبر داد.

  شــبکه »عین لیبی« اعلام کــرد که کارلوس کی‌روش، 
ســرمربی سابق تیم های ملی مصر، ایران و عمان، نزدیک به 
قبول مسئولیت سرمربیگری تیم ملی فوتبال لیبی شده است. 
این اقدام در چارچوب تلاش های فدراسیون فوتبال لیبی برای 

بازسازی کادر فنی تیم در مرحله آینده صورت می‌گیرد.
بر اساس گزارش این منبع، روزهای گذشته سلسله تماس ها 
و مذاکراتی بین مسئولان فدراسیون فوتبال لیبی و این مربی 

پرتغالی با تجربه انجام شده است. نشانه های مثبت نشان می‌دهد که احتمال رسیدن به توافق نهایی برای هدایت تیم ملی توسط 
کی‌روش در مسابقات پیش رو وجود دارد.

این تصمیم در حالی گرفته می شود که فدراسیون فوتبال لیبی به دنبال استخدام مربی با تجربه بین‌المللی گسترده در هدایت تیم های 
ملی است، به‌ویژه با نزدیک شدن به مسابقات قاره‌ای و انتخابی بین‌المللی که تیم ملی لیبی در آینده نزدیک با آن ها روبرو خواهد شد

کی‌روش یکی از نام های برجسته در زمینه مربیگری تیم های ملی است. او پیش از این چندین تیم ملی برجسته را هدایت کرده 
و همچنین به عنوان دستیار تاریخی الکس فرگوسن، مربی افسانه‌ای باشگاه منچستر یونایتد، فعالیت داشته است.

کارشناسان معتقدند که قرارداد با کی‌روش می تواند گامی مهم در مسیر توسعه تیم ملی باشد زیرا این مربی پرتغالی تجربه زیادی 
در مدیریت مسابقات بزرگ و ساخت تیم های ملی بر اساس اصول تاکتیکی و انضباطی دارد.

در پایان این گزارش آمده است که مذاکرات در مراحل پیشرفته‌ای قرار دارد و جامعه ورزشی لیبی با انتظار فراوان منتظر شنیدن 
نام مربی جدیدی است که »فرسان مدیترانه« را در مرحله آینده هدایت خواهد کرد.

انتظار می‌رود فدراسیون فوتبال لیبی در روزهای آینده پرونده کادر فنی جدید را نهایی کند تا مرحله آماده سازی جدیدی آغاز شود

بالاترین مقام ورزشی کشور میتوان داشت. احمد دنیامالی در مصاحبه های اخیر خود تاکید کرده که همه چیز به شرایط کشور 
و تصمیم دولت بستگی دارد.

او البتــه امشــب در جمــع مردم حاضر در تجمعات شــبانه توضیحــات جدیدش را اینطور شــروع کرد: »بــا برنامه زمان 
 بنــدی و دقیــق در شــرایطی که امنیــت بازیکنان تامین شــود بنا داریــم با صلاحدید دولــت محترم، بچه های مــا در این

 مسابقات شرکت کنند.«
البته دنیامالی پیش از این هم همه چیز را در گرو تصمیم شورای امنیت و دولت عنوان کرده بود. امشب نیز در پاسخ به اینکه 
آیا تصمیم گیری نهایی انجام شــده یا نه، گفت:»تصمیم گیری نهایی را دولت انجام می‌دهد. ما موظفیم شــرایط را آماده کنیم. 
دولت با توجه به شرایط کشور بایستی به ما مجوز بدهد؛ شرایط کشور با توجه به فراز و نشیب هایی که هست. ما تعهد داریم که 

تیم ملی را آماده نگه داریم. 
فدراسیون و کادر فنی دارند کارشان را انجام می‌دهند. همه الزاماتی که بایستی ما از لحاظ تدارکاتی و پشتیبانی و تامین منابع 

مالی داشته باشیم را انجام می‌دهیم. آنچه مهم است بحث شرایط است که انشاالله دولت اعلام خواهد کرد.«
در ادامه از وزیر ورزش سوال شد که »بستگی به مذاکرات و آتش بس هم دارد؟« و او پاسخ داد:

»به هر حال هرچقدر شرایط عادی شود و تنش زدایی شود، حضور ما قطعیت بیشتری خواهد داشت ولی طبیعتا اگر آستانه 
تنش ها بالاتر برود بایستی با لحاظ بعضی موارد که ضرورت دارد تصمیم بگیریم.«

این در حالی اســت که تا به امروز رســانه های مطرح ورزش دنیا نیز بازتاب های خودشان را از اظهار نظرهای وزیر ورزش ایران 
داشته‌اند. بعد از آنکه بیلد آلمان در این خصوص گزارشی منتشر کرد، سایت مشهور آتلتیک که به بخش ورزشی نشریه نیویورک تایمز 
مربوط می شود در جدیدترین گزارش خود از تصمیم فیفا برای برگزاری رقابت پلی آف جهت تعیین جانشین ایران خبر داده است

طبق آنچه آتلتیک نوشــته؛ این پلی آف شــامل تیم های اروپایی و آسیایی اســت که پیش از این، شــانس حضور در جام 
 2026 را از دــست داده‌اــند؛ منجمــله ایتالــیا و امارات. هرچند فیفا نیز پــیش از این تاکید کرد کرده بود قطــعا ایران در جام

جهانی بازی خواهد کرد.
ناگفته نماند که تصمیم برای عدم حضور در جام جهانی به هیچ عنوان تصمیم ساده‌ای نیست و تبعات حقوقی و مالی زیادی 
برای فدراسیون ایران خواهد داشــت. در این باره بد نیســت بدانید جریمه انصراف تیم ها از مسابقات فیفا بسته به زمان انصراف 
متفاوت است؛ به طوری که انصراف تا ۳۰ روز قبل از مسابقات ۲۵۰ هزار فرانک سوئیس و انصراف در فاصله کمتر از ۳۰ روز، ۵۰۰ 
هزار فرانک جریمه در پی دارد. علاوه بر جریمه نقدی، کمیته انضباطی فیفا قادر به اعمال مجازات های انضباطی دیگر از جمله 
محرومیت از مسابقات آتی است. همچنین تیم انصراف‌دهنده موظف به بازپرداخت هزینه های آماده سازی فیفا )حدود ۱.۵ میلیون 
یورو( خواهد بود و ممکن است با محرومیت های طولانی مدت از رقابت های بین‌المللی روبرو شود که این موارد، فوتبال هر کشوری 

را در معرض بحران جدی قرار می‌دهد.

علیرضا منصوریان در شعبه دوم لالیگا!
 علیرضا منصوریان شاید فکرش را نمی کرد که بهترین دوران مربیگری خود را در عراق 
تجربه کند اما این اتفاق برای اسطوره باشگاه استقلال رخ داده است؛ او در حالی هدایت 
الطلبه را بر عهده گرفت که این تیم در میانه های جدول حضور داشت و هوادارانش کاملا 
از عملکرد تیم ناامید شده بودند اما با ورود سرمربی ایرانی به یکباره معجزه رخ داد و حالا 
الطلبه حتی به یکی از مدعیان قهرمانی نیز تبدیل شده است.چند ماه حضور در فوتبال 
عراق و موفقیت با الطلبه به بهانه‌ای تبدیل شد تا گفتگویی مفصل با علیرضا منصوریان 

ترتیب دهیم که اینجا مشروح صحبت های او را می خوانید.

  الطلبه 24 سال در حسرت جام است 
خیلی خوشــحالم که به فوتبال عراق و یکی از چهار تیم برتر این کشور آمدم. با این 
حال باشگاه الطلبه در ۲۵ سال گذشته به آن حد نصاب ایده آل نرسیده است. هواداران 
این تیم ۲۴ سال است که منتظر یک جام هستند. وقتی کادر فنی ما به اینجا اضافه شد 
اتفاقات خیلی خوبی رخ داد و من مسیر خوبی را طی کرده‌ام؛ به تیم های پایه الطلبه مسلط 
شده‌ام. شش، هفت بازیکن از تیم پایه که بسیار جوان هستند را به تیم بزرگسالان آوردم 

و شروع کردم به چهار نفر از آنها در ترکیب اصلی تیم بازی دادم.

  خوشحالم که توانستم یک در جدید را باز کنم
به حدی شرایط خوب شد که مدیران باشگاه به سراغ من آمدند و گفتند اگر ما از ایران 
مربی بخواهیم تو می توانی با ما کمک کنی و من گفتم که شما صد درصد می توانید هم 
روی بازیکنان و مربیان ایرانی حساب باز کنید. خیلی خوشحالم که باعث شدم در فوتبال 
عراق برای فوتبال ایران دری باز شود. قطع به یقین در آینده و با توجه به روابط خوبی که 

بین ایران و عراق وجود دارد پای بازیکنان و مربیان زیادی به این کشور باز خواهد شد.

  خیلی دوست داشتم لژیونر شوم 
باید از کاظم فراهانی مربی دروازه بان های باشگاه تشکر کنم که من را به الطلبه پیشنهاد 
داد. وقتی باشگاه دید که شرایط تیم بحرانی شده به کاظم گفتند کمک کن تا مربی مد 
نظرت یعنی علیرضا منصوریان به اینجا بیاید و او هم گفته بود اگر بتواند یک چالش جدید 
را مشاهده کند قطعاًً به اینجا خواهد آمد. خدا را شکر من چالش جدید را در زندگی‌ام 
تجربه می کنم که خیلی به من کمک کرد. دوست داشتم لژیونر شوم و با توجه به اینکه 

عراق به لحاظ بازیکن بستر بسیار خوبی دارد شرایط اینجا فوق العاده است.

  اینجا تحت کنترل لالیگا است
اینجا در عراق تیم ها توسط لالیگا تحت بررسی دقیق قرار می‌گیرند. آدم هایی که لالیگا 
را کنترل می کنند فوتبال عراق را زیر نظر دارند. من هم به آنها اضافه شدم و در باشگاهی 
هستم که معروف به باکلاس ها در فوتبال عراق است. مدیر باشگاه ما معاون وزیر است و 

انسانی بسیار فوتبالی محسوب می شود.

ستاره های عراقی لیگ ایران اینجا سمت دارند
یــک قانون جالبی کــه اینجا وجود دارد این اســت که آنهــا نمی گذارند بازیکنان 
پیشکسوت شان حرام شوند و یا به عنوان سرپرست یا عضو هیئت مدیره در باشگاه حضور 
دارند. مثلًاً من بعد از چندین سال جاسم کرار بازیکن سابق استقلال را دیدم که به عنوان 
مدیر فنی روی نیمکت نجف قرار داشــت. از دیدن او خیلی خوشحال شدم و خیلی هم 
خوب فارسی صحبــت می کند. اکثر بازیکنانی که قبلًاً در ایران بازی می کردند را اینجا 
می‌بینم که سمت دارند. مثلًاً عماد رضا را مثال بزنم که سرمربی تیم المپیک عراق است

  فوتبال عراق یک تفاوت بزرگ با ایران دارد 
بستر باشگاه های عراق خیلی تغییر کرده و یک تفاوتی که با فوتبال ما دارد این است 
که حواشی و اتفاقات عجیب و غریبی که در ایران اینقدر برای مان مهم است، برای این ها 
اهمیتی ندارد و کلیات فوتبال برایشان ضروری و پراهمیت است. اینکه فلانی از در باشگاه 
رد شد و به آن یکی سلام نکرد، فلانی به آن یکی خندید، فلانی در صفحه اینستاگرامش 
چی گذاشــت و از این قبیل چیزها اصلًاً اینجا جایی ندارد. چیزی که برایشان جذابیت 

دارد کیفیت و نتایج فوتبال است.

  عراقی ها تعصب ایران را می کشند
بعد از ۴۰ سال تیم ملی فوتبال عراق به جام جهانی رفت و من شاید جزو معدود مربیانی 
باشم که هر دفعه در کنفرانس هایم می گفتم که دوست دارم تیم ملی عراق به جام جهانی 
برود و فوتبالش تغییر کند چون ما در سال ۹۸ به جام جهانی رفتیم و فوتبالمان عوض 
شد. اینجا خیلی در مورد ایران انرژی مثبت وجود دارد. عراقی ها عجیب و غریب نسبت به 
ایرانی ها تعصب دارند. آن پایگاهی را که کشورهای دیگر در چند سال به دست آورده‌اند 
من اینجا توانستم در عرض چند ماه برای فوتبال ایران به وجود بیاورم. بستر آماده است 

تا بازیکن و مربی ایرانی بیاید و کار بکند.

  اینجا همه چیز در اختیار گراهام آرنولد است 
برای رفتن به جام جهانی گراهام آرنولد اردوهای بلند مدت زیادی برای عراق گذاشت 
اما در عین حال همه مربیان حاضر در اینجا همه چیز خود را گذاشتند تا تیم ملی عراق 
بتواند صعود کند. مثلًاً سه چهار هفته دیگر عراق می خواهد دو سه بازی دوستانه برگزار 
کند و به همین خاطر آنها لیگ خود را بسیار فشرده کردند و من هم بارها تاکید کردم که 

همه شما باید در اختیار تیم ملی خودتان باشید چون از همه چیز مهمتر است.

  پیشنهادم به مربیان ایرانی؛ به عراق بیایید
اگر بخواهم فوتبال عراق را با فوتبال ایران مقایسه کنم می توانم اینطور بگویم که عراقی 
که الان من در آن حضور دارم ایران دهه ۶۰ و ۷۰ است یعنی جزئیات و حاشیه اصلًاً وجود 
ندارد و فقط تمرکز روی کیفیت و برگزاری مسابقات است. فوتبال ایران اینگونه است که 
در بیــرون زمین آنقدر حواشی وجود دارد که اصلًاً چیزهایی که داخل زمین وجود دارد 

دیده نمی شود اما این مسئله اصلًاً در عراق وجود ندارد. 
برای همین به مربیان ایرانی پیشــنهاد می کنم که اگر به فوتبال عراق بیایید خیلی 

راحت مربیگری می کنید.
 اینجا اصلًاً چیزی به اسم حواشی وجود ندارد. اگر هوادار یک باشگاه در عراق به این 
نتیجه برســد که شــما بازیکن یا مربی خوبی هستید تمام باشگاه را در اختیار شما قرار 
می‌دهند. اصلًاً یک جور عجیب و غریبی فوتبال عراق با فوتبال فعلی ایران تفاوت کرده 
است. مثل ۲۰ یا ۳۰ سال قبل ایران هنوز فوتبال در اینجا متعصبانه انجام می شود و خیلی 

روی عملکرد بازیکنان بزرگشان تمرکز دارند.

  برای برادرم امیر قلعه نویی آرزوی موفقیت دارم
بــرای تیم ملی فوتبال ایران نیز در جام جهانی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم که از 
گروه صعود کنیم. قطعاًً امیر قلعه نویی می تواند تیم ملی را به دور بعد ببرد. هرچند که 

می‌دانم شرایط اردوها و بازی های دوستانه برای تیم او سخت است. 
من نمی خوام با صحبت هایم فشار روی تیم ملی بیاورم اما واقعاًً امیدوارم که تیم ملی 
حتی دو مرحله بالا برود. تیم ملی به اندازه کافی تحت فشار است ولی برای دوست صمیمی 
و برادر بزرگترم امیر قلعه نویی و البته تیم ملی آرزوی بهترین ها را دارم. در نهایت از سایت 
ورزش سه به خاطر پوشش اخبار مربوط به من و البته سایت آنتن که رابطی بین فوتبال 

عراق و مردم ایران شده نهایت تشکر را دارم.
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مََن لَمَ يَكَُُن لَهَُُ واعِِظٌٌ مِِن قََلبِِهِِ، و زاجِِرٌٌ مِِن نَفَسِِهِِ، و لَمَ يَكَُُن لَهَُُ قََرينٌٌ مُُرشِِدٌٌ، استََمكََنََ عََدُُوُُّهُُ مِِن عُُنُُقِِهِِ.
هر كه واعظى قلبى و بازدار‌هدناى درنوى و همدمى ارشاد كهدنن دناتشه بادش، دشمنش 

بر گردن او سوار شود.
الأمالي للصودق : ص۵۲۶ ح۷۱۱

    آرزو برهاین  |   ایران توسعه مدل های گازرساین غیرکبشه‌ای را بررسی مدنکی؛ راهی برای رسادنن گاز 
به مناطیق که از کبشه سراسری دور ما‌هدنادن یا در بحران دچار قطع گاز مشیودن.

   دلار 158.300     یورو   184.450    پودن 201.600     درهم  43.300     لیر 3.550     سکه 181.900.000    سکه بهار آزادی175.740.000    نیم سکه96.490.000   ربع سکه 55.100.000   سکه  گرمی27.100.000  طلای18 عیار 17.500.000  

| صاحب امتیاز و میدر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیهد محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهاین ، علیرضا نجم الیدن،

اکشان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطاین

| نشاین : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید دیاله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  دک پسیت :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهي ها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| یج میل  :

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی به دلیل 
تقویــت ارزش دلار و صعود قیمت نفت، به پایین‌ترین حد 

خود در یک هفته اخیر نزول کرد.
قیمت هر اونــس طلا برای تحویل فوری با ۰.۷ درصد 
کاهش، به ۴۷۱۶ دلار و ۷۰ ســنت رسید که پایین ترین 
سطح از هفتم آوریل است. اونس طلا در بازار معاملات آتی 
آمریکا برای تحویل در ژوئن با یک درصد کاهش، به ۴۷۳۸ 

دلار و ۹۰ سنت رسید.
دلار ۰.۴ درصد تقویت شد، در حالی که قیمت نفت به 
بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسید، زیرا نیروی دریایی آمریکا 
 پس از عدم دســتیابی به توافق در مذاکرات میان ایران و

 آمریکا اسلام آباد، در حال آماده سازی برای محاصره تنگه 
هرمز است.

تیم واترر، تحلیلگر ارشــد بازار در شرکت »کی سی ام 
ترید« گفت: »خوش‌بینی به آتش بس پس از بی نتیجه ماندن 
 مذاکرات صلح از بین رفته است و افزایش قیمت دلار و نفت

در نتیجــه آن، طلا را دوبــاره در موقعیت ضعف قرار داده 
است.«قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری از زمان آغاز 
تجاوز آمریکایی صهیونی به ایران در ۲۸ فوریه )۹ اسفند(، 
بیش از ۱۱ درصد کاهش یافته اســت. در حالی که تورم و 
خطرات ژئوپلیتیکی معمولا جذابیت طلا را به عنوان یک 
دارایی امــن افزایش می‌دهند، افزایش نرخ بهره بر این فلز 
بدون بــازده فشــار می آورد. دلار قوی تر همچنین طلای 
قیمت گذاری شده به ارز آمریکا را برای دارندگان سایر ارزها 

گران تر می‌کند.
واترر گفت: »به محض اینکه قیمت نفت به بالای ۱۰۰ 
دلار برســد، توجه بازار به سرعت به افزایش احتمالی نرخ 
بهره بانک های مرکزی برای مهار تورم معطوف می شــود و 
این چشــم‌انداز نرخ بهره است که عملکرد طلا را تضعیف 
می کند.« معامله گران اکنــون احتمال کمی برای کاهش 
نرخ بهره آمریکا در ســال جاری می‌بیننــد، زیرا افزایش 
قیمت انــرژی تهدیدی برای تورم گســترده تر و محدود 
کردن دامنه تســهیل پولی است.بر اساس گزارش رویترز، 
 پــیش از آغاز جنگ در خاورمیانه، انتــظارات برای دو بار

کاهــش نرخ بهره توســط فــدرال رزرو در ســال جاری 
وجود داشــت.در بازار ســایر فلزات ارزشــمند، هر اونس 
نقــره برای تحویــل فوری بــا ۲ درصد کاهــش، به ۷۴ 
دلار و ۳۵ ســنت رسیــد. هــر اونــس پلاتیــن بــا ۰.۲ 
ـسنت و هر اونس  درصــد کاهش، بــه ۲۰۴۱ دلار و ۴۰ ـ

پالادیوم با ۰.۷ درصد افزایش، به ۱۵۳۰ دلار و ۸۰ ســنت 
رسید.

 گاز طبیعی در ایران نقشی فراتر از یک ســوخت 
معمول دارد؛ از گرمایش خانه ها و مدارس تا نیروگاه های 
برق، از صنایع کوچک و بزرگ تا بخش حمل‌ونقل، 
همه و همه وابســته به شبکه گســترده گازرسانی 
کشورند. این شبکه، که یکی از بزرگ ترین شبکه های 
گاز جهان توصیف می شود، امروز به اغلب نقاط ایران 
رسیده و بخش عمده روستاها، شهرها و مراکز صنعتی 
را پوشش می‌دهد. با این حال، همچنان مناطقی در 
کشور وجود دارند که به دلایل مختلف امکان اتصال 
آن ها به خط لوله سراسری فراهم نشده است؛ مناطقی 
که یا از مراکز جمعیتی فاصله زیادی دارند، یا در مناطق 
کوهستانی، مرزی و صعب‌العبور واقع شده‌اند، یا ساخت 
خط لوله تا آنها از نظر اقتصادی قابل توجیه نیست.

در کنار این مناطق دورافتاده، برخی مناطق متصل به 
شبکه نیز در سال های اخیر در روزهای اوج مصرف، 
به‌ویژه زمستان های سرد، با افت فشار یا قطع موقت 
گاز مواجه شده‌اند. افزایش غیرقابل پیش‌بینی مصرف 
خانگی، ناترازی فصلی تولید و مصرف و فشار مضاعف 
بر خطوط انتقال، گاهی باعث شــده که شبکه گاز 
نتواند پاسخ گوی تقاضا در همه مناطق باشد. همین 
شــرایط، نیاز ایران به راهکارهای مکمل و جایگزین 
برای گازرسانی را بیش از گذشته برجسته کرده است

یــکی از مهم ترین راهکارهایی که در ســال های 
اخیر مورد توجه قرار گرفته، گازرسانی غیرشبکه‌ای 
 Virtual( »یا مدل‌های موســوم به »خط‌لوله مجازی
Pipeline( است؛ شیوه‌ای که در بسیاری از کشورها – 
از چین و هند گرفته تا نروژ و کانادا – کاربرد گسترده 

دارد و حالا در ایران نیز به عنوان گزینه‌ای عملی برای 
تقویت امنیت انرژی مطرح شده است.

  خط لوله مجازی چیســت و چگونه کار 
مدنکی؟

خط لوله مجازی در ســاده ترین بیان، روشی برای 
رساندن گاز به نقاط فاقد شبکه لوله کشی است؛ با این 
تفاوت که به جای انتقال گاز از داخل لوله های زیرزمینی 
یا هوایی، گاز به شکل فشرده‌شده )CNG( یا مایع‌شده 
)LNG( با کامیون، کانتینرهای ویژه یا مخازن حمل‌ونقل 
منتقل می شود. به عبارتی، کامیون ها و مخازن متحرک 
نقش »خط لوله« را بازی می کنند و شبکه‌ای متحرک 
و منعطف ایجاد می کنند.در این مدل، گاز در مبدا – که 
می‌تواند یک ایستگاه مادر CNG یا یک واحد کوچک 
تولید LNG باشد – پردازش شده، فشرده یا مایع می‌شود 
و سپس در مخازن استاندارد بارگیری می گردد. این 
مخازن به مقصد حمل می شــوند و در آنجا، در یک 
ایستگاه محلی، دوباره گاز به حالت عادی بازمی گردد 
و وارد شبکه داخلی روستا، مرکز صنعتی یا ایستگاه 
مصرف می شود. این سیستم، در مقیاس های کوچک 
و متوسط، عملکردی سریع تر، ارزان تر و انعطاف پذیرتر 
از ساخت خط لوله دائمی دارد.گرچه ایران دارنده یکی 
از بزرگ ترین ذخایر گاز جهان است، اما مصرف داخلی 
نیز در حدی است که شبکه انتقال کشور در فصل سرما 
فشار زیادی را تجربه می کند. چند سال اخیر نشان 
داده که در روزهای اوج مصرف خانگی، بخش صنعت، 
نیروگاه ها و حتی برخی شهرها با محدودیت هایی مواجه 

گازرسانی نوین با خط‌ لوله 
مجازی

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسهدن: دتکر سعید باباجاین ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مرابقت های بهدایتش و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مدنان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درماین به دبنال دورههایی هسدنت که 
بتوادنن با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار دننک. در گذتشه، برخی مراکز ادقام به برگزاری دورههای ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری مکیرددن، اما بر اساس دستورالعمل دیدج وزارت بهداشت، این دورهها دیگر اعبتار قانوین و حرفه‌ای دناردن 
و مدارک صادرهدش از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیسدنت. حیت همه دورههای یک ساله نیز معبتر نیسدنت؛ 
تنها دورههایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شودن، دارای اعبتار رسمی هسدنت و مدرک آنها 
قابل استعلام است. یوژگیهای دورههای معبتر یک مؤسسه معبتر در زمینه کمک پرستاری:  بادی دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزیکش وزارت بهداشت بادش و مجری رسمی دورههای آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت بادش. مدارک 
صادرهدش از آن قابل استعلام توسط معانوت درمان دانشگاههای علوم پزیکش و بیمارستان ها بادش. دورهها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شودن. آموزش ها شامل ترکییب از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالیین واقعی بادش. اساتید دوره بادی عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دورههای آموزش مهارتی بادنش تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داتشه بادنش. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزیکش سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معانوت درمان دانشگاههای علوم پزیکش و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزیکش وزارت بهداشت است. اهمیت اتنخاب مؤسسه معبتر : اتنخاب مؤسسه معبتر قنش کلیدی در تضمین آهدنی شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مرایتبق را فراهم مدنکی. مدارک معبتر نه تنها قابل استعلام هسدنت بلکه 
از بروز مشکلات قانوین و حرفه‌ای جلوگیری مدننکی و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار میسازدن. راهنمایی و مشاوره : علاقه مدنان میتوادنن 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دورههای کمک پرستاری با مؤسسات معبتر تماس بگیردن. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزیکش سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

  عکس روز ...

  

مجسمه شاپور؛ 
نماد استقامت و 
تمدن ایرانی - 

کازرون

از ابدتای 
فروردین سال 
۱۴۰۵، با ورود 

سامانه های 
باریش منتاوت 

به کشور وضعیت 
تأمین منابع 

آبی حاصل از 
بارش در برخی 

استان های کشور 
در دامنه فراتر 

از نرمال قرار 
گرفت.

 می شوند. در چنین وضعیتی، گازرسانی غیرشبکه‌ای می تواند به عنوان یک »حلقه نجات« عمل کند؛ چه برای
مناطق دورافتاده که اساساًً خط لوله ندارند، و چه برای مناطقی که در دوره های بحران نیاز به پشتیبانی 
دارند.افزون بر این، صدها روستا و منطقه کوچک در کشور وجود دارد که گازرسانی سنتی به آنها به صرفه 
نیست. برای چنین نقاطی، ساخت صدها کیلومتر خط لوله تنها برای چند خانوار یا یک واحد صنعتی 
کوچک، نه از نظر اقتصادی منطقی اســت و نه از نظر محیط‌زیستی ضرورت دارد. اما رساندن گاز با 
کامیون‌های حامل CNG یا LNG می‌تواند با هزینه کم‌تر و سرعت بیشتر انجام شود.به گفته کارشناسان 
انرژی، گازرسانی غیرشبکه‌ای می‌تواند برای گروه‌های مختلفی از مصرف‌کنندگان در ایران مناسب باشد 
از جمله:• روستاهای کوچک و پراکنده در استان‌هایی مثل سیستان‌وبلوچستان، هرمزگان، کرمان 
کردستان، آذربایجان غربی و خراسان جنوبی• پاسگاه‌های مرزی و مناطق امنیتی که به دلیل شرایط 
جغرافیایی امکان اجرای خط لوله ندارند• معادن، کارگاه‌های صنعتی، گلخانه‌ها و دامداری‌ها که در 
فاصله زیادی از شبکه گاز قرار دارند• مناطق گردشگری و اقامتگاه‌های فصلی که مصرف ثابتی ندارند• 
پروژه‌های موقت ساختمانی یا عمرانی که نیاز دوره‌ای به انرژی دارند• شهرها یا صنایع در معرض افت 
فشار زمستانی که برای چند هفته نیازمند سوخت کمکی‌اند.در همه این موارد، خط‌لوله مجازی می‌تواند 
با سرعت قابل توجهی راه‌اندازی شود و نیاز به زیرساخت‌های سنگین و طولانی‌مدت را کاهش دهد.یکی 
از مهم‌ترین مزیت‌های گازرسانی غیرشبکه‌ای، سرعت اجرا است. در حالی که ساخت یک خط لوله جدید 
نیازمند مجوزهای متعدد، تملک زمین، عبور از مناطق صعب‌العبور و ماه‌ها تا سال‌ها عملیات اجرایی 
است، ایجاد یک ایستگاه CNG یا LNG کوچک و راه‌اندازی خطوط حمل و توزیع، معمولًاً در مدت چند 
ماه انجام می‌شود.از نظر اقتصادی نیز برای مناطق کم جمعیت، هزینه انتقال گاز با کامیون ها بسیار کمتر 
از احداث خط لوله است. علاوه بر آن، این روش انعطاف پذیری چشمگیری دارد؛ چون اگر مصرف در 
منطقه‌ای افزایش یا کاهش یابد، تجهیزات قابل جابه جایی‌اند و می توان آنها را به مناطق دیگر منتقل کرد

یکی دیگر از مزیت ها، کاهش مصرف سوخت های آلاینده مانند نفت سفید و گازوئیل است. بسیاری 
از مناطق دورافتاده که گاز ندارند، برای گرمایش و انرژی مجبور به استفاده از سوخت مایع هستند که 
علاوه بر هزینه بالا، آلودگی بیشتری تولید می کند و نیاز به توزیع گسترده دارد. جایگزین کردن آنها 
با گاز طبیعی، هم از نظر محیط‌زیستی و هم از نظر اقتصادی سودمند است.در عین حال، گازرسانی 
غیرشبکه‌ای با چالش هایی همراه است. مهم ترین آنها، استانداردهای ایمنی در حمل و نگهداری گاز 
فشــرده یا مایع است. مخازن LNG باید در دماهای بسیار پایین نگهداری شوند و هرگونه نقص فنی 

می تواند خطرآفرین باشد. زیرساخت جاده‌ای مناسب نیز برای تردد کامیون ها ضروری است.
از سوی دیگر، در مصرف های بزرگ صنعتی، این روش همچنان از نظر هزینه، توان رقابت با خط 

لوله دائمی را ندارد و بیشتر به عنوان راه حل تکمیلی یا اضطراری مطرح است، نه جایگزین کامل.

  تجربه جهاین؛ الگوهای قابل استفاده برای ایران
کشورهای مختلف سال هاست از مدل های خط لوله مجازی بهره می برند. در چین، شبکه عظیمی 
از کامیون های حامل LNG وجود دارد که گاز را به شهرها و کارخانه‌های دور از شبکه اصلی می‌رسانند. 
در نروژ و فنلاند، ده‌ها نیروگاه کوچک از LNG قابل‌حمل برای تولید برق و گرمایش استفاده می‌کنند. 
در هند نیز صدها منطقه صنعتی و روستایی با CNG قابل‌حمل تغذیه می‌شوند.تجربه این کشورها نشان 
می‌دهد که گازرسانی غیرشبکه‌ای زمانی موفق است که دو شرط فراهم باشد: استانداردهای ایمنی بالا 
و مدیریت هوشمند حمل‌ونقل. ارتقای فناوری مخازن، استفاده از سیستم‌های رصد از راه دور و آموزش 
رانندگان و اپراتورها، از جمله عوامل کلیدی هستند.ایران در سال‌های اخیر چند پروژه آزمایشی در 
استان‌های مختلف اجرا کرده است. برخی روستاهای کوچک با CNG رسانده شده‌اند و در چند نقطه 
ایستگاه‌های کوچک LNG مقیاس‌پایین راه‌اندازی شده است. وزارت نفت اعلام کرده که توسعه مدل‌های 
»ایســتگاه مادر و دختر« – در آن گاز در یک ایســتگاه مادر فشرده و سپس با تریلر به مقصد منتقل 
می‌شود – از برنامه‌های اجرایی آینده خواهد بود.کارشناسان معتقدند که ایران با توجه به گستردگی 
جغرافیایی و تنوع اقلیمی، ظرفیت بالایی برای توسعه فناوری های گازرسانی غیرشبکه‌ای دارد. برخی 
نیز بر این باورند که این روش می تواند فشار بر شبکه سراسری را در روزهای اوج مصرف کاهش دهد

چشم‌اندازی که برای گازرسانی غیرشبکه‌ای در ایران ترسیم می‌شود، شامل چند محور اصلی است: 
توسعه واحدهای کوچک تولید LNG، افزایش ناوگان حمل CNG و LNG، اتوماسیون بیشتر ایستگاه‌های 
تبدیل و تقویت هماهنگی میان دســتگاه‌های اجرایی. همچنین پیش‌بینی می‌شــود که در آینده از 
مدل‌های ترکیبی انرژی – شامل گاز قابل حمل، انرژی خورشیدی و دیزلی – برای تأمین نیاز مناطق 
دورافتاده استفاده شود.گازرسانی غیرشبکه‌ای در ایران اکنون از یک ایده جانبی به یک ضرورت عملی 
تبدیل شده است. این روش می تواند مناطق محروم را از انزوای انرژی خارج کند، امنیت انرژی مناطق 
حساس را افزایش دهد، فشار بر شبکه سراسری را کاهش دهد و جایگزین سوخت های آلاینده شود

با تهدید آمریکا برای مسدود کردن تنگه هرمز 
پس از بی نتیجه مانــدن مذاکرات در اسلام آباد و 
تشدید بحران انرژی جهانی که بازارها را متزلزل کرده 
است، قیمت نفت خام در معاملات روز دوشنبه بازار 
جهانی به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه صعود کرد

 قیمــت نفت خام برنت پــس از کاهش ۰.۷۵ 
درصــدی در روز جمعه، در معاملات روز جاری ۶ 
دلار و ۹۶ سنت معادل ۷.۳ درصد افزایش یافت و 
به ۱۰۲ دلار و ۱۶ ســنت در هر بشکه رسید. نفت 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا پس از کاهش ۱.۳۳ 
درصدی در جلسه قبل، ۸ دلار و ۱۲ سنت معادل 
۸.۴ درصد افزایش یافت و به ۱۰۴ دلار و ۶۹ سنت 

در هر بشکه رسید.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز یکشنبه 
اعلام کرد که نیروی دریایی آمریکا مسدود کردن 
تنگه هرمز را آغاز خواهد کرد و افزود که قیمت نفت 
و بنزین ممکن است تا انتخابات میان‌دوره‌ای نوامبر 
همچنان بالا بماند، کــه اذعانی نادر به پیامدهای 
سیاسی احتمالی تصمیم او برای آغاز حمله به ایران 

در شش هفته پیش است.
پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در فیلیپ نوا، 
گفت: »صرف تهدید به اعمال تحریم به تنهایی برای 
تغییر قیمت ریسک کافی بوده است و نشان می‌دهد 
که نفت چقدر در برابــر محرک های ژئوپلیتیکی 
آسیب پذیر اســت.« ســاچدوا افزود: »بازگشت به 
قیمت های سه رقمی یا افزایش ریسک ژئوپلیتیکی 
که در طول اخبار آتش بس قبلی برای مدت کوتاهی 

محو شد، موجه به نظر می‌رسد.«
فرماندهی مرکزی آمریکا اعلام کرد که نیروهای 
آمریکایی از ساعت ۱۰ صبح به وقت شرق آمریکا 
)۱۴۰۰ به وقت گرینویچ( روز دوشنبه، محاصره تمام 
ترافیک دریایی ورودی و خروجی به بنادر ایران را 

آغاز خواهند کرد.
در بیانیه‌ ســنتکام در شبکه اجتماعی ایکس 
آمده اســت: این محاصره »به طور بی طرفانه علیه 
کشــتی های همه کشــورها که به بنادر و مناطق 
ساحلی ایران وارد یا از آنها خارج می شوند، از جمله 
تمــام بنادر ایران در خلیــج فارس و خلیج عمان، 
اجرا خواهد شد.«بر اساس گزارش رویترز،  با وجود 
تحولات جاری، داده های کشتیرانی نشان داد که سه 
ابرنفتکش کاملا پر از نفت روز شنبه از تنگه هرمز 
عبور کردند. به نظر می‌رسد که آنها اولین کشتی هایی 
هستند که از زمان توافق آتش بس هفته گذشته از 

خلیج فارس خارج شده‌اند.

 قیمت نفت به بیش
 از ۱۰۰ دلار جهش یافت

»اپــل« اعلام کرده چهار طرح را برای عینک 
هوشمند خود که قرار است در سال آینده میلادی 
به فروش برسد، آزمایش می کند. گزارش ها حاکی از 
آن هستند که شرکت »اپل«قصد دارد اولین عینک 
هوشمند خود را در سال ۲۰۲۷ به فروش برساند و 
احتمالًاً در پایان سال جاری از آن رونمایی خواهد 
 Mark(»کرد.بــه نقل از تک کرانچ، »مارک گورمن
 )Bloomberg(»بلومبرگ« گزارشــگر   )Gurman
پیوســته در حال گــزارش دادن دربــاره تکامل 
عینک های هوشــمند اپل بوده است، اما اکنون 
جزئیات بیشتری را درباره ظاهر آنها دارد. گورمن 
گفت که اپل در حال آزمایش چهار طرح است و 
عینک های هوشمند جدید در نهایت با برخی از این 

طرح ها یا همه آنها عرضه خواهند شد.
گزارش ها نشــان می‌دهند این طرح ها شامل 
یک قاب مســتطیلی بزرگ، یک قاب مستطیلی 
باریک تر، یک قاب بیضی یا دایره‌ای بزرگتر و یک 
قاب بیضی یا دایره‌ای کوچکتر هستند. همچنین، 
اپــل در حال بررسی رنگ های گوناگونی از جمله 
مشــکی، آبی اقیانوسی و قهوه‌ای روشن است.از 
برخی جهت ها، این عینک ها یک گام به عقب از 
برنامه‌ بلندپروازانه‌ای هســتند که زمانی اپل را به 
عرضه‌ انواع دستگاه های واقعیت ترکیبی و افزوده 
ملزم می کــرد؛ برنامه‌ای که پیش از این با تأخیر 
در عرضه‌ محصول و اســتقبال کم‌رنگ از »ویژن 

پرو«)Vision Pro( با مشکل روبه‌رو شده بود.
 )Ray-Ban(»این عینک‌ها به عینک‌های »ری‌بن
شرکت »متا«)Meta( نزدیک‌تر به نظر می‌رسند. آنها 
هیچ نمایشــگری نخواهند داشت، اما به کاربران 
امــکان خواهند داد تا عکــس و فیلم بگیرند، به 
تماس‌های تلفنی پاســخ دهند، موسیقی پخش 
کنند و با ارتقای دستیار صوتی »سیری«)Siri( که 
مدت ها وعده داده شده بود، تعامل داشته باشند.

»اپل« ۴ عینک هوشمند آینده 
خود را آزمایش می‌ کند
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